UNIA

Data wydruku:

11-01-2023

Okres obowigzywania cennika:

2022-10-10 - 2022-12-31

ARES L
Sekcja : Uktad krojéw talerzowych ARES L
@{9 (2 (19 OJOROXC) QOH® @O@®
\ N\
ONOJORC) ©JoJolE @ ©® @® G
Lp Symbol Id Sap Nazwa W zespole | Katalog Uwagi
2,5m-8szt 3,0m-11szt
1/2412/46-000/0 2144870 Kroj talerzowy prawy kpl. 2485/4 - CLASSIC 0 B 3,5m-13szt 4,0m-
15szt
) Kréj talerzowy skrajny prawy kpl. g485/4 -
2|2412/47-000/0 CLASSIC 1 B
2,5m-8szt 3,0m-11szt
3/2412/48-000/0 2144871 Kréj talerzowy lewy kpl. g485/4 - CLASSIC 0 B 3,5m-13szt 4,0m-
15szt
_ Kréj talerzowy skrajny lewy kpl. 2485/4 -
4|2412/49-000/0 CLASSIC 1 B
L 2,5m-8szt 3,0m-11szt
512412/51-000/0 Kroj talerzowy prawy kpl. 3485/4 - o B 3,5m-13szt 4,0m-
AGRESSIVE 1552t
} Kréj talerzowy skrajny prawy kpl. g485/4 -
6|2412/52-000/0 AGRESSIVE 1 B
N 2,5m-8szt 3,0m-11szt
7/2412/53-000/0 Kroj talerzowy lewy kpl. 8485/4 - of B 3,5m-13szt 4,0m-
AGRESSIVE 1557t
_ Kréj talerzowy skrajny lewy kpl. 2485/4 -
8|2412/54-000/0 AGRESSIVE 1 B
2,5m-8szt 3,0m-11szt
} Kréj talerzowy prawy 510/4 WPT kpl. - 3,5m-13szt 4,0m-
9|2416/31-000/0 2113863 CLASSIC 0 B 1552t 4.5m-17szt
6,0m-23szt
) Kréj talerzowy skrajny prawy 2510/4 WPT
10|2416/32-000/0 kpl. - CLASSIC 1 B

UniaPortal

Strona 1z 63




‘) UNIA
Lp Symbol Id Sap Nazwa W zespole | Katalog Uwagi
2,5m-8szt 3,0m-11szt
Kréj talerzowy lewy g510/4 WPT kpl. - 3,5m-13szt 4,0m-
11/2416/33-000/0 2113847 CLASSIC 0 B 155zt 4.5m-17szt
6,0m-23szt
) Kréj talerzowy skrajny lewy 510/4 WPT
12|/2416/34-000/0 kpl. - CLASSIC 1 B
2,5m-8szt 3,0m-11szt
) Kréj talerzowy prawy 510/4 WPT kpl - 3,5m-13szt 4,0m-
13|2416/36-000/0 AGRESSIVE 0 B 15zt 4,5m-17szt
6,0m-23szt
_ Kréj talerzowy skrajny prawy @510/4 WPT
1412416/37-000/0 KPL. - AGRESSIVE 1 B
2,5m-8szt 3,0m-11szt
) Kréj talerzowy lewy 2510/4 WPT kpl. - 3,5m-13szt 4,0m-
15|2416/38-000/0 2113845 AGRESSIVE 0 B 155zt 4.5m-17szt
6,0m-23szt
: Kréj talerzowy skrajny lewy 510/4 WPT
16|2416/39-000/0 kpl. - AGRESSIVE 1 B
} Kréj talerzowy prawy 8560/4 WPT kpl. -
1712422/46-000/0 2113867 CLASSIC 1 B
Sekcja : Kréj talerzowy 485 CLASSIC/AGRESSIVE
s € Ic) e
Lp Symbol Id Sap Nazwa W zespole | Katalog Uwagi
1/2412/46-100/0 2131451 Ramie kroju prawe kpl.spawane 1 A
2|2412/48-100/0 2131452 Ramie kroju lewe kpl.spawane 1 A
312412/46-001/1 2159406 Talerz kroju uzebiony 2485/4 1 A
412412/47-001/1 2159426 Talerz skrajny prawy @485/4 1 A
512412/49-001/1 2159425 Talerz skrajny lewy @485/4 1 A
6/2412/51-001/1 2159405 Talerz PREMIUM wewn.g485/4 1 A
Talerz PREMIUM wewn.skrajny prawy
7|2412/52-001/1 2159424 0485/4 1 A
8|2412/54-001/1 2159423 Talerz PREMIUM wewn.skrajny lewy @485/4 1 A
9/1680/13-200/1 2153095 Piasta kpl.A 1 A
10|2411/00-001/0 2113473 Naktadka 1 A

UniaPortal

Strona 2 z 63




\

‘) UNIA
Lp Symbol Id Sap Nazwa W zespole | Katalog Uwagi
11|2411/00-003/0 1025665 Amortyzator g 35x160 4 A
12|1122/61-103/0 1025669 Uszczelka 1 A
13|13-Fe/Zn 1031414 Podktadka zwykta 8 B
14130205 1013854 DIN 720 2 B
15|A32x52x7 1024873 Pierscien uszczelniajacy 1 B
16 |[KM5 1024503 DIN 981 1 B
17 2’52%‘25'10'8' 1031392 Nakretka samozabezpieczajgca 4 B
18 2’5%125'10'8' 1031399 | Nakretka samozabezpieczajaca 4 B
M12x1,25x50- : . . ‘s
19 10.9-B-Fe/Zn5 1031411 Sruba drobnozwojna z gwintem na catosci 4 A
20 |M6 1024894 Smarowniczka 1 B
21|MB5 1025277 DIN 5406 1 A
22 [NORDLOCK A 1013846 Podktadka samoklinujgca 8 B
ZM10x1.25x30- Sruba grzybkowa z podsadzeniem
23 10.9-Fe/Zn 1025397 kwadratowym 4 B
Sekcja : Kréj talerzowy 6510 WPT CLASSIC/AGRESSIVE
I
Lp Symbol Id Sap Nazwa W zespole | Katalog Uwagi
1/2416/31-100/0 2131511 Ramie kroju prawe kpl.spawany 1 A Od 07.2019
1.1(2417/66-100/0 2135144 Ramie kroju prawe kpl. spaw. 1 B
2|2416/33-100/0 2131510 Ramie kroju lewe kpl. spaw. 1 A 0Od 07.2019
2.1/2417/68-100/0 2135142 Ramie kroju lewe kpl. spaw. 1 B
3 o0 202791 12150404 | Talerz kroju uzebiony 8510/4 - CLASSIC 1 A
4 ggi;sl/ooz-oz- 2159422 | Talerz skrajny prawy 2510/4 - CLASSIC 1 B
5 ggi/esl/ooz-o4- 2159421 | Talerz skrajny lewy 2510/4 - CLASSIC 1 B
6 o0an 2001 12150403 | Talerz kroju uzebiony 9510/4 - AGRESSIVE 1 A
7|2456/006-02- 2159419 Talerz skrajny prawy @510/4 - AGRESSIVE 1 B

LleHTp nonbckomn TexHnkn @ 8(800)250-53-@R




‘) UNIA
Lp Symbol Id Sap Nazwa W zespole | Katalog Uwagi
7/001/1 2159419 Talerz skrajny prawy g510/4 - AGRESSIVE 1 B
2456/006-04- .
001/01 2159418 Talerz skrajny lewy 8510/4 - AGRESSIVE 1 B
9|ZPK-005A 1022312 Zespdt kulowy piasty 1 A
10|2411/00-001/0 2113473 Naktadka 1 A
11|2412/46-002/0 1030040 Amortyzator 33x52x150 4 A
12|13-Fe/Zn 1031414 Podktadka zwykta 8 B
13 2’5%125'10'8' 1031399 | Nakretka samozabezpieczajaca 9 B
M12x1,25x50- < . . s
14 10.9-B-Fe/Zn5 1031411 Sruba drobnozwojna z gwintem na catosci 4 A
M22x1,5-10-B-
15 Fe/Zn 1031360 Nakretka zwykta 1 B
16|Z22,5-Fe/Zn 1023471 Podktadka sprezysta 1 B
ZM12x1,25x35- <
17 10.9-Fe/Zn 1031404 | Sruba 5
Sekcja : Rama ARES L 2,5; 3,0; 3,5; 4,0
Lp Symbol Id Sap Nazwa W zespole | Katalog Uwagi
1/2411/10-000/0 2111081 Rama kpl.spaw. 1 B 3.0m
2|2419/11-000/0 Rama kpl.spaw. 1 B 2.5m
3/2412/10-000/0 Rama kpl.spaw. 1 B 3.5m
4(2413/10-000/0 Rama kpl.spaw. 1 B 4.0m
5|2421/10-220/0 2110846 Przedtuzacz belki talerzy lewy kpl. spaw. 1 B
5.1{2411/12-100/0 2137048 Przedtuzacz belki talerzy lewy kpl.spawany 1 B do 2016/until 2016
6(2421/10-320/0 2110847 Przedtuzacz belki talerzy prawy kpl. spaw. 1 B
) Przedtuzacz belki talerzy prawy .
6.1/2411/13-100/0 2137042 kpl.spawany 1 B do 2016/until 2016
7(2411/11-110/0 2111082 Ptyta zawiasu przedtuzacza kpl. spaw. 2 B 3.0m; 3.5m; 4.0m
8|2111/51-400/0 2001771 Przetyczka 220 kpl. spaw. 2 A 3.0m; 3.5m; 4.0m
9/1067/00-028/0 2001770 Przetyczka 220 2 B
10/1861/00-401/0 2001984 Przetyczka 4 B

@9 LleHTp nonbckomn TexHnkn @ 8(800)250-53-AR




Lp Symbol Id Sap Nazwa W zespole | Katalog Uwagi
11/1660/21-101/0 2131580 Grzebien 1 B
12|17-Fe/Zn 1025245 Podktadka zwykta 16 B
13|21-Fe/Zn 1025247 Podktadka 4 B 3.0m; 3.5m; 4.0m
14|25-Fe/Zn 1025249 Podktadka 4 B
15|6x32-Fe/Zn Kotek sprezysty 4 B
16|8,4-Fe/Zn 1031385 Podktadka 2 B
17 |A71-Fe/Zn-m5c [1026511 Zawleczka sprezysta pojedyhcza 6 B
18| fo x> 108 11024505 | DIN 985 8 B
M16x50-8.8-B- Sruba ze zwyktym skokiem z gwintem na
19 L 8 B
Fe/Zn catosci
M20x1,5-10-B- . .
20 Fe/Zn 1025338 DIN 985 2 B 3.0m; 3.5m; 4.0m
21 |Manu Box Manu Box 1
M20x1,5x170- . .
22 10.9-B-Fe/Zn 1025581 DIN 960 2 B 3.0m; 3.5m; 4.0m
23|72 5x@ 108 11025341 | DIN 985 2 B
M24x2x80-10.9- Sruba drobnozwojna z gwintem na czesci
24 B-Fe/Zn 1025614 trzpienia 2
25|M8-8-B Zn Nakretka samozab. 2
M8x35-8.8-B- Sruba ze zwyktym skokiem z gwintem na
26 L 2 B
Fe/Zn catosci
27 fnlslcx-r’o":e/zn' Przetyczka 2 B 2,5-1; 3.0; 3.5; 4.0
28|1279/00-602/0 2112034 Podktadka #50/32x6 1
29/1115/00-150/0 2001925 Sworzeh zawieszenia gérny kpl.spawany 1 B
Sekcja : Rama ARES L DRIVE - 3,0; 3,5; 4,0
! _.f".:
6 /
o T
Lp Symbol Id Sap Nazwa W zespole | Katalog Uwagi
1/2416/11-000/0 Rama kpl.spaw. 1 B 3.0m
2|2418/11-000/0 Rama kpl.spaw. 1 B 3.5m
3/2417/11-000/0 Rama kpl.spaw. 1 B 4.0m

n@@ LleHTp nonbckomn TexHnkn @ 8(800)250-53-@R
| |



Lp Symbol Id Sap Nazwa W zespole | Katalog Uwagi
412421/10-220/0 2110846 Przedtuzacz belki talerzy lewy kpl. spaw. 1 B
5|2421/10-320/0 2110847 Przedtuzacz belki talerzy prawy kpl. spaw. 1 B
6(2411/11-110/0 2111082 Ptyta zawiasu przedtuzacza kpl. spaw. 2 B
7/1067/00-028/0 |2001770 Przetyczka 220 2 B
8/1115/00-016/0 |2131650 | Obejma wezy o B >om- & 3.5m- 6;
9|2111/51-400/0 2001771 Przetyczka 220 kpl. spaw. 2 A
10|2416/10-001/0 Uchwyt wezy 1 B
11|2454/10-004/0 2042043 | Tuleja fozyskowa 265/55/40x46 o B >om- & 3.5m- 6;
12|17-Fe/Zn 1025245 Podktadka zwykta 16 B
13|21-Fe/Zn 1025247 Podktadka 4 B
14|78,2-Fe/Zn 1031375 | Podktadka sprezysta 0 B 28?3 ;3.5m-8;
15|A 85-Fe/zZn 1031369 Zawleczka A 85-Fe/Zn5-m5c 2 B 3.5m
Al11x50-Fe/Zn-
16 m5c Przetyczka 2 B
17 |A71-Fe/Zn-m5c [1026511 Zawleczka sprezysta pojedyhcza 2 B 3.0m; 4.0m
18| fo x> 108 11024505 | DIN 985 8 B
M16x50-8.8-B- Sruba ze zwyktym skokiem z gwintem na
19 L 8 B
Fe/Zn catosci
M20x1,5-10-B-
20 Fe/Zn 1025338 DIN 985 2 B
M20x1,5x170-
21110 9.8 Fejzn 1025581 | DIN 960 2 B
22|M6 1024894 | Smarowniczka o B 2om-2i3.5m3;
M8x16-8.8-B- Sruba ze zwyktym skokiem z gwintem na . .
23 Fe/Zn catosci 0 B 3.0-6 ; 3.5-8 ; 4.0-8
Sekcja : Rama, wieszak, o$ zawieszenia ARES L 4.5; 6.0
Lp Symbol Id Sap Nazwa W zespole | Katalog Uwagi
1/2424/11-000/0 2111057 Rama srodkowa kpl. spaw. 1 B

s LeHTp nonbckoi TexHukn @ 8(800)250-53-R




s UNIA
Lp Symbol Id Sap Nazwa W zespole | Katalog Uwagi

2|2423/12-000/0 Rama lewa kpl. spaw. 1 B 4,5m
3|2423/13-000/0 Rama prawa kpl. spaw. 1 B 4,5m
412424/12-000/0 Rama lewa kpl. spaw. 1 B 6,0m
5|2424/13-000/0 Rama prawa kpl. spaw. 1 B 6,0m
6|1435/93-000/0 2110244 0S¢ zawieszenia kat. Il 1 B
7/1435/92-000/0 2110239 0$ zaw.70 kat.ll/36/730 kpl.spawana 1 B Opcja
8/2424/25-100/0 2072500 Wieszak kpl.spawany 1 B
9|2421/10-220/0 2110846 Przedtuzacz belki talerzy lewy kpl. spaw. 1 B
10/2421/10-320/0 2110847 Przedtuzacz belki talerzy prawy kpl. spaw. 1 B
11/1067/00-028/0 2001770 Przetyczka 220 2 B
12/1115/00-150/0 2001925 Sworzeh zawieszenia gérny kpl.spawany 1 B
13]2424/10-005/0 2001908 Sworzeh 60x253/237 2 B
1412424/10-400/0 2002806 Sworzen 40 kpl.spawany 2 B
15|2424/10-001/0 Sworzeh 60x231/215 2 B
16/1960/00-300/0 2002064 Sworzen 55 kpl.spawany 2 A
17/2424/10-004/0 Podktadka 280/56x4 2 B
18|2260/00-006/0 2144520 Podktadka 280/48,50x8 2 B
19/2424/10-002/0 2131814 Uchwyt wezy A 2 B
20(2424/10-003/0 Uchwyt wezy B 2 B
21|2424/10-100/0 Uchwyt wezy kpl. spaw. 4 B
22/1990/00-006/0 Nakretka koronowa M48x3-Fe_Zn5 2 B
23|1990/00-302/0 Podktadka 280/60,5x8 4 B
24 Manu-Box-055 1021689 Manu-Box-055 1 B
25|1115/00-016_0 Obejma wezy 2 B
26(6,3x90-Fe/Zn Zawleczka typu S 2 B
27|10x90-Fe/Zn 1024827 Kotek sprezysty 4 B
28(17-Fe/Zn 1025245 Podktadka zwykta 16 B
29|31-Fe/Zn 1015014 Podktadka 4 B
30(37-Fe/Zn Podktadka zwykta 2 B
31|8,4-Fe/zZn 1031385 Podktadka 5 B
32[8x125-Fe/Zn 1031357 Zawleczka typu S 2 B
33 f‘n151CXSO-Fe/Zn- Przetyczka 3 B
34|A71-Fe/Zn-m5c |1026511 Zawleczka sprezysta pojedyhcza 2 B
35|M10x1 1024898 DIN 71412 4 B
36 poon > 108 11024505 | DIN 985 8 B
37 M16x50-8.8-B- Srub’a ze zwyktym skokiem z gwintem na 8 B

Fe/Zn catosci
38|M20-8-B-Fe/Zn 1022951 Nakretka zwykta 2 B
39| M20x100-8.8-B- Sruba ze zwyktym skokiem z gwintem na > B

Fe/Zn catosci
40(M30-8-B-Fe/Zn5 |1023178 Nakretka samozabezpieczajaca 2 B

M30x130-8.8-B- Sruba ze zwyktym skokiem z gwintem na
41 Fe/Zn 1023109 czesci trzpie)aiay ? 1 B
42 M30x140-8.8-B- Srutl)a. ze zyvquym skokiem z gwintem na 1 B

Fe/Zn czesci trzpienia
43 2’52?22'10'8' 1025345 | Nakretka samohamowna 4 B
a4 M30x2x130-10.9- Srut?a Qrobnozwojna z gwintem na czesci 1 B

B-Fe/Zn trzpienia
45 M30x2x140-10.9- Srut?a Qrobnozwojna z gwintem na czesci 1 B

|\B/|_3F8>/<§T<90-10 9- tSrrzuptl)(;nclj?obnozwojna z gwintem na czesci
46 B-Fe/Zn5 1025648 trzpienia 2 B
47 |M36-8-B-Fe/Zn Nakretka koronowa 2 B
4g|M8x16-8.8-B- Sruba ze zwyktym skokiem z gwintem na 7 B

Fe/Zn catosci
49|78,2-Fe/Zn 1031375 Podktadka sprezysta 2 B
50(2424/10-300/0 Zastrzat wieszaka kpl. 1 B Poz. 51-55
51/2424/10-301/0 Zastrzat wieszaka 2 B
52|2434/00-102/0 Tuleja 60/40/31x50 2 B
53|2434/00-103/0 2143846 Tuleja g60/31x18 1 B

w LleHTp nonbckoun TexHuku ® 8(800)250-53-A2




‘) UNIA
Lp Symbol Id Sap Nazwa W zespole | Katalog Uwagi
54|M30-8-B-Fe/Zn5 |1023178 Nakretka samozabezpieczajaca 1 B
M30x90-8.8-B- Sruba ze zwyktym skokiem z gwintem na
2> Fe/Zn 1025635 czesci trzpienia 1 B
56(2424/10-500/0 2079020 Ciegno spinajace kpl. 1 B Poz. 57-61
57(1117/07-100/0 Rura wrzeciona kpl. spaw. 1 B
58|1655/35-300/1 Pokretto kpl. spaw. 1 B
59(2424/10-510/0 Ucho kpl. spaw. 1 B
60(2424/10-520/0 Ucho kpl. spaw. A 1 B
61|1279/00-602/0 2112034 Podktadka #50/32x6 1 B
Sekcja : Hydraulika ramy ARES L 4,5; 6,0
|®.
7 .'/_\I
T @
| -’?‘:'": (9)
NG ‘@i Vet
e e % @
Q; R
N\ ¥
//-
///
e
y
@
Lp Symbol Id Sap Nazwa W zespole | Katalog Uwagi
CJ-S138- . .
1 125/70/500 2140809 CyIm(iler hy.draullczny ttokowy . 2 B
2| ZPH/NIE 1014742 ngqnczgnle przewodu hydraulicznego 2
niebieskie kpl.
3|CPDC Uchwyt wezy 2 B
Korpus przytaczki prostej redukcyjnej
4|14121818 1014607 | m18x1,5/M18x1,5 (XL Opcja/XXL) 2 B
Korpus przytaczki prostej redukcyjnej
551151822 M18x1,5/M22x1,5 3 B
6/1067/00-022/0 1015169 Pierscien uszczelniajgcy 21x27 3 B
7|/1069/30-000/600 Przewéd L=600 2 B
1153/00- s
8 800/1100 Przewdd gietki kpl. 2 B
Korpus przytaczki prost. nastawnej
9/31611218 1028011 M18x1,5 2 B
10|3565121812 1014597 Korpus przyt. kolank. nast. M18x1,5 5 B
11/371121818 Korpus przytaczki tréjnikowej M18x1,5 1 B
12 |BKH-12L 1014751 Zawor odcinajacy M18x1,5/12L 2 A
13| DTF 1070612 11016105 | Dazielnik strumienia 1 B
14|1153/00- 1014468 Przewdd gietki kpl. 2 B

w LleHTp nonbckomn TexHnkn @ 8(800)250-53-AR




\

Lp Symbol Id Sap Nazwa W zespole | Katalog Uwagi
14/800/2500 1014468 Przewdd gietki kpl. 2 B
15|/1105/90-001/0 Pierscien uszczelniajgcy 18x24 1 B
16|41121824 1014739 Wtyczka szybkoztgcza 1SO-12,5 (M18x1,5) 1 B
17 M18x1,5/M18x1, Korpus przytaczki prostej nastawnej 1 B

5/AB M18x1,5/M18x1,5
18 |UPH/NIE Uchwyt przewodu hydraulicznego niebieski 1 B
19|ZS Zaslepka szybkoztacza 1 B
Uszczelnienie . .
20| cylindra C-5138- | 1020115 | {52678 mente cylindra C-5138-16- 1 B
16-125/70/H
Sekcja : Podwozie ARES L 2,5; 3,0; 3,5; 4,0
- 0® ®
SN ®
ORC
Lp Symbol Nazwa W zespole | Katalog Uwagi
1/2411/90-100/0 Rama podwozia kpl. spaw, 1 B
2|1674/25-100/0 Podwozie kpl. spaw. B 1 B
3/2411/01-200/0 Wysieg wieszaka kpl.spaw. 2 B
412411/90-200/0 Zastrzat podwozia kpl. spaw. 1 B
10.0/80-12-10PR-
5 5/80/115 1013984 Koto kpl. 10.0_80-12-10PR-5_80_115 2 B
6/2411/01-201/0 Ptyta 2 B
7|1674/20-204/0  |2137452 Pokrywka 2 A
8|1674/72-002/0  |2138651 Piasta kota A 2 A
9/1674/72-003/0  |2002214 Os$ kota B 2 B
10|10x65-Fe/Zn Kotek sprezysty 2 B
11|14,5-Fe/Zn 5 1028621 Podktadka sprezysta do kot 10 B
12|48x70x10 Pierscien uszczelniajacy 2 B
13 |KM5 1024503 DIN 981 2 B
14| M10x1 1024898 DIN 71412 2 B
15 24;221,5-10-8- 1025336 | Nakretka samozabezpieczajaca 10 B
Sruba -
16 M14x1,5x45- 1025475 Sruba 10 B

LleHTp nonbckon TexHukn @ 8(800)250-53-2




s UNIA
Lp Symbol Id Sap Nazwa W zespole | Katalog Uwagi
16|Fe/Zn 1025475 Sruba 10 B
17 |MB5 1025277 DIN 5406 2 A
1830205 1013854 DIN 720 2 B
19/32008X 1013859 tozysko 2 B
20|¢)-5609- 2110987 | Cylinder hydrauliczny tiokowy 2 A
63/36/250
21 cl)gg/gl/ggb Przewéd L=1350 2 B
22|1069/30-000/850 Przewdéd L=850 2 B
23(371121818 Korpus przytaczki tréjnikowej M18x1,5 2 B
24141121824 1014739 Wtyczka szybkoztgcza 1SO-12,5 (M18x1,5) 2 B
25 écl)g/%ggb Przewdd gietki kpl. L=4000 2 B
26|1674/01-610/0 Blokada kpl. spaw. 2 B
27|2411/01-100/0 2001788 Sworzen 25 kpl.spawany 1 A
28(2411/01-300/0 2001789 Sworzen @25 kpl. spaw. A 2 B
29(2411/90-310/0 Sworzeh podwozia kpl. spaw. 2 B
30{1119/00-002/0 Obejma wezy 1 B
31|{1674/00-021/0 Sworzeh 35x144/132 2 B
32|1674/00-112/0 Podktadka @50/35,5x6 2 B
33|1674/70-001/0 Tuleja 248/42,3/30,5x35 4 B
34|1680/00-019/0 Sworzeh 50x122/86 1 B
35|/1680/00-161/0 2131703 Podktadka 240/21x5 4 B
36|ZPH/ZIE 1014744 fi?e'fg:gzkeprl‘l'e przewodu hydraullcznego 4 B Poz. 24, 51-53
37|2439/15-001/0 Sworzen 35x84/74 2 B
38(17-Fe/Zn 1025245 Podktadka zwykta 16 B
39|25-Fe/Zn 1025249 Podktadka 2 B
40|8x50-Fe/zZn 1024812 Kotek sprezysty 4 B
M12x20-8.8-B- Sruba ze zwyktym skokiem z gwintem na
41 Fe/Zn 1022548 catosci Y ’ > B
42 ?el/gﬁl'S'lo'B' 1024505 | DIN 985 8 B
43 M16x160-8.8-B- Srutl)a. ze zyvquym skokiem z gwintem na 8 B
Fe/Zn czesci trzpienia
44|M20-8-B-Fe/Zn Nakretka samozabezpieczajaca 4 B
45 M8x20-8.8-B- Srub’a ze zwyktym skokiem z gwintem na 1 B
Fe/Zn catosci
46|ZP 100x100 1013967 Zaslepka plastikowa 100x100 2 B
47|S-5x45-Fe/Zn Zawleczka typu S 2 B
48|712,2-Fe/Zn Podktadka sprezysta 5 B
49|78,2-Fe/Zn 1031375 Podktadka sprezysta 1 B
50 Egll/%ﬁxz-lo-B- Nakretka koronowa 2 B
51{1105_90-001_0 Pierécien uszczelniajacy 18x24 1 B
52 M18x1,5/M18x1, Korpus przytaczki prostej nastawnej 1 B
5/AB M18x1,5/M18x1,5
53 |UPH Uchwyt przewodu hydraulicznego zielony 1 B
54|zS Zaslepka szybkoztacza 1 B
Korpus przytaczki prostej redukcyjnej
55|14121818 1014607 | 0 T D ana 5 (XL O;:J)cja/XXL>)/J J 2 B
56 |A 85-Fe/Zn 1031369 Zawleczka A 85-Fe/Zn5-m5c 4 B

@ LleHTp nonbckoun TexHuku ® 8(800)250-53-A2




+|UNIA

Sekcja : Podwozie ARES L 4,5; 6,0

Lp Symbol Id Sap Nazwa W zespole | Katalog Uwagi
1|/2423/91-000/0 2111065 Rama podwozia kpl.spawana 1 B
480/45-17- Koto kpl. 480/45-17-14PR/AW305-
2|6/161/205 1013992 | 6/161/205 2| B
. Podwozie z dyszlem o
3|2423/90-210/0 2111066 Ptyta przedtuzacza prawa kpl. spaw. 1 B dtugosci 2200 mm
. Podwozie z dyszlem o
412423/90-220/0 2111067 Ptyta przedtuzacza lewa kpl. spaw. 1 B dtugosci 2200 mm
. Podwozie z dyszlem o
512423/94-410/0 Ptyta przedtuzacza prawa kpl. spaw. 1 B dtugosci 3600 mm
. Podwozie z dyszlem o
6(2423/94-420/0 Ptyta przedtuzacza lewa kpl. spaw. 1 B dtugosci 3600 mm
7|2422/92-100/0 2111068 Wrzeciono z sitownikiem kpl. spaw. 1 B
8/1960/20-100/0 2141353 Sruba wrzeciona kpl. spaw. A 1 B
9/CPDC Uchwyt przewodoéw 4 B
10|2421/90-100/0 2001903 Sworzen 60 kpl. spaw. 1 B
1069/30- A | =
11 000/6500 Przewdd L=6500 2 B
Korpus przytaczki prostej redukcyjnej
12/14121818 1014607 | y18x1,5/M18x1,5 (XL Opcja/XXL) 2 B
13|1105/90-001/0 Pierécien uszczelniajacy 18x24 2 B
14|ZPH/ZIE 1014744 fiae'fgr?gzkep'?'e przewodu hydraulicznego 2 B poz. 13, 29-32
15|2260/00-006/0 2144520 Podktadka #80/48,50x8 1 B
16|2424/93-001/0 Sworzen 35x234 1 B
17|2427/50-301/0 2002077 Sworzenh 35x176 2 A
18|2427/92-001/0 2003012 Tuleja tozyskowa g75/60x60 2 B
19|31-Fe/Zn 1015014 Podktadka 6 B
20|8x125-Fe/Zn 1031357 Zawleczka typu S 1 B
21|{M10x1 1024898 DIN 71412 1 B
22 |M30-8-B-Fe/Zn5 |1023178 Nakretka samozabezpieczajaca 6 B
ZM48x3-10-B-
23 Fe/Zn Nakretka koronowa 1 B
24|2427/50-302/0 2002778 Sworzen 30x174 1 A

LleHTp nonbckomn TexHnkn @ 8(800)250-53-@R
| |




\

s UNIA
Lp Symbol Id Sap Nazwa W zespole | Katalog Uwagi
25|2427/50-303/0 2002787 Sworzenh 32x174 2 A
26(2423/90-200/0 Przedtuzacz wieszaka kpl. 1 B
27(2423/94-400/0 Przedtuzacz wieszaka kpl. 1 B
28(2422/92-000/0 Wrzeciono z sitownikiem kpl. 1 B
2941121824 1014739 Wtyczka szybkoztgcza 1SO-12,5 (M18x1,5) 1 B
30 M18x1,5/M18x1, Korpus przytaczki prostej nastawnej 1 B
5/AB M18x1,5/M18x1,5
31|UPH Uchwyt przewodu hydraulicznego zielony 1 B
32|ZS Zaslepka szybkoztacza 1 B
Sekcja : Dyszel ARES L, ARES L DRIVE
(19
e
Lp Symbol Id Sap Nazwa W zespole | Katalog Uwagi
1/2416/91-100/0 2110988 Dyszel kpl. spaw. 1 B
2|1674/13-110/0 2111078 0$ zawieszenia kpl. spaw. 1 B
3/1674/13-120/0 2111079 Czop dwustronny 228/236 kpl. spaw. 2 A
4/1674/13-200/0 2110727 Zaczep kpl. spaw. A 1 B
5|2416/91-210/0 2110991 Zaczep osi zawieszenia kpl. spaw. 1 B
6/1674/00-250/0 2002820 Sworzen 45 kpl. spaw. 1 B
711674/13-300/K 1022308 Sworzeh zaczepu kpl.A 1 B
8|2416/96-100/0 Wrzeciono z sitownikiem kpl. 1 B
9|2416/96-110/0 Wrzeciono z sitownikiem kpl. spaw. 1 B
10/2416/91-330/0 Sruba wrzeciona kpl. spaw. B 1 B
11/2416/96-210/0 Zderzak kpl. spaw. 1 B
Korpus przytaczki prostej redukcyjnej
12]14121818 1014607 | 187 EMBxL 5 (XL OpcialXXL) 2 B
13| 5004500 Przewéd L=3500 2 B
1411674/00-112/0 Podktadka @50/35,5x6 1 B
15/1680/07-002/0 Podktadka 240/25,5x5 1 B
16|2416/91-001/0 Sworzen 25x112/100 1 B
17]2416/91-002/0 2001838 Sworzen 35x134/124 1 B

LleHTp nonbckomn TexHnkn @ 8(800N)250-53-@R




s UNIA
Lp Symbol Id Sap Nazwa W zespole | Katalog Uwagi
18|2422/98-101/0 Blokada 1 B
19/2422/98-102/0 Zderzak 16 B
20(2422/98-103/0 Ptytka zamykajaca 1 B
21141121824 1014739 Wtyczka szybkoztgcza 1SO-12,5 (M18x1,5) 2 B
22(13-Fe/Zn 1031414 Podktadka zwykta 2 B
23|8,4-Fe/Zn 1031385 Podktadka 2 B
24 |8x50-Fe/Zn 1024812 Kotek sprezysty 2 B
25|M12-8-B-Fe/Zn 1031389 Nakretka samohamowna 2 B
26 |M42-8-B-Fe/Zn Nakretka zwykta 1 B
27 M8x20-8.8-B- Srub’a ze zwyktym skokiem z gwintem na > B
Fe/Zn catosci
28(2416/91-300/0 Wrzeciono kpl. (M42/600-890) 1 B
29(2416/91-310/0 Wrzeciono kpl.spaw. A 1 B
30(2416/91-320/0 Sruba wrzeciona kpl. spaw. A 1 B
31(2416/91-330/0 Sruba wrzeciona kpl. spaw. B 1 B
32|2416/96-001/0 Sworzen 35x155/145 1 B
33 |DIN 74053-40D1 |1014171 Zaczep holowniczy @40 1 B
34|1674/00-950/0 tancuch kpl. spaw. 1 B
35|MM04-14-521 Uchwyt przewodéw 1 B
36|1655/00-015/0 2002251 Tuleja tozyskowa @75/66/45x45 2 B
37|1660/21-101/0 2131580 Grzebien 2 B
38|15- Fe/Zn Podktadka zwykta 2 B
39(17-Fe/Zn 1025245 Podktadka zwykta 8 B
40|31-Fe/Zn 1015014 Podktadka 2 B
41 |M10x1 1024898 DIN 71412 2 B
42 M14x30-8.8-B- Srub’a ze zwyktym skokiem z gwintem na > B
II\:/Iel%xnl 5-10-B catoscl
43 Fﬂe:(gnl's s 1024505 DIN 985 1 B
x1,5-10-B-
44 Fe/Zn 1024505 DIN 985 8 B
45 gllolgxé?éfzon Sruba drobnozwojna z gwintem na catosci 8 B
46 g’ggxé?:fz‘r’n 1025501 | Sruba drobnozwojna z gwintem na catosci 6 B
47 Ellel/%ﬁBS 8.8-B 1015167 S;lijc?s’?:ize zwyktym skokiem z gwintem na 1 B
48 Ellel/%ﬁGS-S.S-B- 1022614 S;:gg f:rez;\iNeﬁ;ym skokiem z gwintem na 1 B
49 2’52?40'8' 1025345 | Nakretka samohamowna 1 B
50(S-5x63-Fe/Zn Zawleczka typu S 1 B
51(716,3-Fe/Zn 1023252 Podktadka sprezysta 1 B
52|ZM30-8-B-Fe/Zn Nakretka koronowa 1 B
M8x25-8.8-B- Sruba ze zwyktym skokiem z gwintem na
>3 Fe/Zn 1031366 coa,ios'ci. y. g ’ 4 B
$ zawieszenia z zaczepem
>4|1674/13-000/0 026/536/825/965 Kpl. B
55|2416/91-200/0 2081490 0O¢ zawieszenia 828/236/825/965 kpl. 1 B
56(2416/96-200/0 Zderzak kpl. g 56-100 1 B
57/1105/90-001/0 Pierscien uszczelniajgcy 18x24 3 B
58 M18x1,5/M18x1, Korpus przytaczki prostej nastawnej 1 B
5/AB M18x1,5/M18x1,5
59 |UPH/ZOL Uchwyt przewodu hydraulicznego zétty 1 B
60|ZS Zaslepka szybkoztacza 1 B
Zakonhczenie przewodu hydraulicznego
61|ZPH/ZOL 1014745 | 280\ ol. P y 9 2 B

@ LleHTp nonbckoun TexHuku ® 8(800)250-53-A2




\

UNIA

Sekcja : Dyszel podwozia 2200 - ARES L 4,5; 6,0

Lp Symbol Id Sap Nazwa W zespole | Katalog Uwagi
1|2422/94-100/0 2111069 Dyszel kpl. spaw. 1 B
2|2111/60-100/0 Podpora kpl. spaw. 1 B
3/1655/00-570/0 2146229 Czop dwustronny @36/336 kpl. spaw. 2 B
411674/13-110/0 2111078 0S¢ zawieszenia kpl. spaw. 1 B
5/1674/13-200/0 2110727 Zaczep kpl. spaw. A 1 B
6/2416/91-210/0 2110991 Zaczep osi zawieszenia kpl. spaw. 1 B
7|DIN 74053-40D1 |1014171 Zaczep holowniczy @40 1 B
8/1674/00-950/0 tancuch kpl. spaw. 1 B
9/AGM09-01-011 Grzebien 2 B

10/ MM04-14-521 Uchwyt przewodoéw 1 B
11|1674/00-250/0 2002820 Sworzen 45 kpl. spaw. 1 B
12|1674/13-300/K 1022308 Sworzen zaczepu kpl.A 1 B
13/1739/00-101/0 2002170 Przetyczka @20 1 B
1412416/91-002/0 2001838 Sworzen 35x134/124 1 B
15|2316/20-001/0 Sworzen 35x186/173 1 B
16|2422/94-200/0 2002649 Wrzeciono dyszla kpl. 1 B
17/1655/00-015/0 2002251 Tuleja tozyskowa @75/66/45x45 2 B
18/1674/00-112/0 Podktadka @50/35,5x6 3 B
19|2416/96-110/0 Wrzeciono z sitownikiem kpl. spaw. 1 B
20(1960/10-320/0 2111285 Sruba wrzeciona kpl. spaw. 1 B
21|M42-8-B-Fe/Zn Nakretka zwykta 1 B
Korpus przytaczki prostej redukcyjnej
22|14121818 1014607 | 0 B axt 5 (XL Oodia/XXL) 2 B
23 (1388/93{280 Przewéd 2 B
24/1105/90-001/0 Pierécien uszczelniajacy 18x24 2 B
25|2422/99-000/0 Wrzeciono z sitownikiem kpl. 1 B
26/2422/98-110/0 Zderzak kpl. spaw. 1 B
27(2316/20-001/0 Sworzen 35x186/173 1 B

LleHTp nonbckomn TexHnkn @ 8(800)250-53-@R




s UNIA
Lp Symbol Id Sap Nazwa W zespole | Katalog Uwagi
28(2422/98-101/0 Blokada 1 B
29(2422/98-102/0 Zderzak 16 B
30(2422/98-103/0 Ptytka zamykajaca 1 B
31|A 85-Fe/Zn 1031369 Zawleczka A 85-Fe/Zn5-m5c 1 B
32(13-Fe/Zn 1031414 Podktadka zwykta 2 B
33|15- Fe/Zn Podktadka zwykta 2 B
34(17-Fe/Zn 1025245 Podktadka zwykta 24 B
35|31-Fe/Zn 1015014 Podktadka 2 B
36|8,4-Fe/Zn 1031385 Podktadka 0 B
37|8x50-Fe/Zn 1024812 Kotek sprezysty 3 B
38|M10x1 1024898 DIN 71412 2 B
39|M12-8-B-Fe/Zn 1031389 Nakretka samohamowna 2 B
40 M14x30-8.8-B- Srub’a ze zwyktym skokiem z gwintem na > B
II\:/Iel%xnl 5-10-B catoscl
41 Fe/Zn ! 1024505 DIN 985 9 B
42 gllolgxé?:fzsn 1025501 | Sruba drobnozwojna z gwintem na catosci 6 B
M16x35-8.8-B- Sruba ze zwyktym skokiem z gwintem na
43 Fe/Zn 1015167 catosci Y ’ L B
a4 M16x50-8.8-B- Srub’a ze zwyktym skokiem z gwintem na 8 B
Fe/Zn catosci i _
45 Ellel/%ﬁGS 8.8-B 1022614 S;lijc?s’?:ize zwyktym skokiem z gwintem na 1 B
46 2’52?40'8' 1025345 | Nakretka samohamowna 1 B
47 M8x20-8.8-B- Srub’a ze zwyktym skokiem z gwintem na > B
Fe/Zn catosci
48|S-6,3x71-Fe/Zn Zawleczka typu S 1 B
49|716,3-Fe/Zn 1023252 Podktadka sprezysta 1 B
50|ZM30-8-B-Fe/Zn Nakretka koronowa 1 B
51|CPDC Uchwyt przewodéw 3 B
5 | M8x25-8.8-B- Sruba ze zwyktym skokiem z gwintem na a B
Fe/Zn catosci
53|M8-8-B Zn Nakretka samozab. 4 B
OS¢ zawieszenia z zaczepem
>4|1655/00-550/0 036/336/825/965 Kpl. B
55(2422/94-300/0 2081494 0$ zawieszenia @36/336/825/965 kpl. 1 A
56(2422/98-100/0 Zderzak kpl. g 56-100 1 B
57|1660/21-100/0 2083390 Uchwyt wezy kpl. 1 B
58(1960/10-320/0 2111285 Sruba wrzeciona kpl. spaw. 1 B
59(2316/91-100/0 Sruba wrzeciona kpl. spaw. 1 B
60(2427/01-100/0 2149643 Wrzeciono kpl. spaw. 1 B
6141121824 1014739 Wtyczka szybkoztgcza 1SO-12,5 (M18x1,5) 1 B
62 M18x1,5/M18x1, Korpus przytaczki prostej nastawnej 1 B
5/AB M18x1,5/M18x1,5
63 |UPH Uchwyt przewodu hydraulicznego zétty 1 B
64|ZS Zaslepka szybkoztacza 1 B
Zakonhczenie przewodu hydraulicznego
65 |ZPH/ZOL 1014745 | 280\ ol. P y 9 2 B

@ LleHTp nonbckoun TexHuku ® 8(800)250-53-A2




\

UNIA

Sekcja : Hydropak ARES L

—@® _

Y
FIE®0 F
& ) 0w @ (9>

Lp Symbol Nazwa W zespole | Katalog Uwagi
1/2411/05-000/0 Wieszak siewnika kpl.spaw. 1 B
2|2413/01-100/0 2110966 Wahacz sprzegu kpl.spaw. 1 B
3/2411/06-100/0 Wysieg kpl. spaw. 1 B
4(2411/01-200/0 Wysieg wieszaka kpl.spaw. 2 B
5/2411/01-600/0 2110969 Hak prawy kpl.spawany 1 B
6(2411/01-700/0 2110970 Hak lewy kpl.spawany 1 B
7|2411/01-201/0 Ptyta 2 B
8/1454/33-200/0 2001774 Przetyczka @30 kpl. spaw. A 1 B
9/2411/01-100/0 2001788 Sworzen 25 kpl.spawany 1 A

10|2411/01-300/0 2001789 Sworzen @25 kpl. spaw. A 5 B
11 ALLO0-FE/ZN- 11013797 | DIN 11023 I
12/1705/02-000/0 |2002653 Wrzeciono kpl.A 1 A
13/1680/00-004/0 2001820 Sworzenh 25x170 2 B
1411680/00-005/0 Sworzen 40x72 1 B
15/1861/00-011/0 2001882 Sworzen 40x94/82 1 B
16 gJO/S455£;_'-’5>00 Cylinder hydrauliczny ttokowy 1 B
Korpus przytaczki prostej redukcyjnej
17/14121818 1014607 | 0 B axt 5 (XL Oodia/XXL) 2 B
18 (1)88/92/880 Przewéd 1 B
19/1105/90-001/0 Pierscien uszczelniajgcy 18x24 4 B
20(1674/00-351/0 2102544 Przetyczka A 2 B
21|/1680/00-161/0 |2131703 Podktadka @40/21x5 6 B
22/1680/25-003/0 2003036 Tulejka dystansowa A 2 A
23|1717/00-002/0 Dtawik 2 B
24(1861/00-202/0 Podktadka @60/40,5x6 1 B
25|2411/05-003/0 1013979 | Tuleja 835,2/25x20 8 A
26(2413/01-103/0 |2003038 | Tuleja ©34,50/28x30 2 B

LleHTp nonbckoun TexHnkn ® 8(800)250-53-H2




Lp Symbol Id Sap Nazwa W zespole | Katalog Uwagi
27(3565121812 1014597 Korpus przyt. kolank. nast. M18x1,5 1 B
28141121824 1014739 Wtyczka szybkoztgcza 1SO-12,5 (M18x1,5) 2 B
29 |BKH-12L 1014751 Zawoér odcinajacy M18x1,5_12L 1 B
30(17-Fe/Zn 1025245 Podktadka zwykta 16 B
31|6x35-Fe/Zn 1024801 DIN 1481 2 B
32[8x60-Fe/Zn 1024814 Kotek sprezysty 1 B
33|A71-Fe/Zn-m5c |1026511 Zawleczka sprezysta pojedyhcza B

M12x20-8.8-B- Sruba ze zwyktym skokiem z gwintem na
34 Fe/Zn 1022548 catoéci 6 B
35 poon > 108 11024505 | DIN 985 16 B
M16x150-8.8-B- Sruba ze zwyktym skokiem z gwintem na
36 Fe/Zn 1022691 czesci trzpienia 8 B
37 poney 288 11023218 | Sruba M16x55-8.8-B-Fe/zn 8 B
M18x1,5/M18x1, Ztaczka nastawna kolankowa typu A.A.
38 5_AA 1014655 M18x1.5 1 B
39 M18x1,5/M18x1, Korpus przytaczki prostej nastawnej > B
5/AB M18x1,5/M18x1,5 _
40| UPH/CZE Uchwyt przewodu hydraulicznego > B
czerwony
41|ZP 100x100 1013967 Zaslepka plastikowa 100x100 2 B
42|ZS Zaslepka szybkoztacza 2 B
43|M20-8-B-Fe/Zn Nakretka samozabezpieczajaca 6 B
441712,2-Fe/Zn Podktadka sprezysta 6 B
451|240 Pierscien osadczy zewnetrzny 2 B
46/2413/01-300/0 Hydraulika kpl. 1 B
1069/30- .
47 000/2500 PrzeV\{od . . 1 B
48|ZPH/CZE 1014741 Zakonczenie przewodu hydraulicznego > B
czerwone kpl.
Sekcja : Hydropak wzmocniony ARES L DRIVE
8
\ Lp \ Symbol \ Id Sap \ Nazwa \ w zespole\ Katalog | Uwagi \

n@@ LleHTp nonbckomn TexHnkn @ 8(800)250-53-@R
| |



s UNIA
Lp Symbol Id Sap Nazwa W zespole | Katalog Uwagi
1/2416/23-000/0 2137910 Wieszak siewnika kpl.spaw. 1 B
2|2417/21-000/0 Wahacz sprzegu kpl.spaw. 1 B
3|2417/22-100/0 2076791 Wysieg kpl. spaw. 1 B
412417/20-300/0 Ucho wieszaka kpl.spaw. A 2 B
5/2411/01-600/0 2110969 Hak prawy kpl.spawany 1 B
6/2411/01-700/0 2110970 Hak lewy kpl.spawany 1 B
7|2411/01-201/0 Ptyta 2 B
8|1454/33-200/0 2001774 Przetyczka @30 kpl. spaw. A 1 B
9/2411/01-100/0 2001788 Sworzen 25 kpl.spawany 3 A
10|2411/01-300/0 2001789 Sworzen @25 kpl. spaw. A 1 B
11|2417/20-200/0 2001790 Sworzen 25 kpl.spawany 2 A
12 ALO0-FEZN 11013797 | DIN 11023 3 B
13/1680/00-004/0 2001820 Sworzenh 25x170 2 B
1411680/00-018/0 2001893 Sworzen 50x100/87 2 B
15 %3/35%%00 Cylinder hydrauliczny thokowy 1 B
16| 50019300 Przewod L=3100 1 B
17|3565121812 1014597 Korpus przyt. kolank. nast. M18x1,5 1 B
18|41121824 1014739 Wtyczka szybkoztgcza 1SO-12,5 (M18x1,5) 2 B
19 |BKH-12L 1014751 Zawoér odcinajacy M18x1,5_12L 1 B
M18x1,5/M18x1, Ztaczka nastawna kolankowa typu A.A.
20|81/ 1014655 | pciee yp 1 B
21|1705/02-000/0 2002653 Wrzeciono kpl.A 1 A
22|1680/00-161/0 2131703 Podktadka 240/21x5 6 B
23|1680/25-003/0 2003036 Tulejka dystansowa A 2 A
24|1680/66-002/0 Podktadka #70/50,5x6 2 B
25|2411/05-003/0 1013979 Tuleja 35,2/25x20 4 A
26|10x80-Fe/Zn Kotek sprezysty 2 B
27(17-Fe/Zn 1025245 Podktadka zwykta 32 B
M12x20-8.8-B- Sruba ze zwyktym skokiem z gwintem na
28 Fe/Zn 1022548 catosci Y ’ 6 B
20| poX1>10B- 11024505 | DIN 985 16 B
30 M16x1,5x160- Srut?a Qrobnozwojna z gwintem na czesci 8 B
%4012)(812?(/525'1 tSrrzuptl)(;nclj?obnozwojna z gwintem na czesci
31 10.9-B-'Fe/Zn 1025500 trzpienia 8 B
32|M20-8-B-Fe/Zn Nakretka samozabezpieczajaca 6 B
33|ZP 100x100 1013967 Zaslepka plastikowa 100x100 2 B
34|712,2-Fe/Zn Podktadka sprezysta 6 B
Korpus przytaczki prostej redukcyjnej
35|14121818 1014607 | 0 T D ana 5 (XL O;:J)cja/XXL>)/J J 2 B
36/1105/90-001/0 Pierscien uszczelniajgcy 18x24 4 B
37 M18x1,5/M18x1, Korpus przytaczki prostej nastawnej > B
5/AB M18x1,5/M18x1,5 _
38| UPH ::chgrv\;%tnr;/rzewodu hydraulicznego > B
39|ZS Zaslepka szybkoztacza 2 B
40|2417/20-400/0 Hydraulika kpl. 1 B
41 (1)88/93/3&) Przewéd L=3400 1 B
42 |ZPH/CZE 1014741 Zakonczenie przewodu hydraulicznego > B

czerwone kpl.

@ LleHTp nonbckoun TexHuku ® 8(800)250-53-A2




\

UNIA

Sekcja : Zespo6t montazowy do hydropaku ARES L

Lp Symbol Id Sap Nazwa W zespole | Katalog Uwagi
1/2411/09-101/0 Przestona $srodkowa prawa 1 B Crosskill -3,0m
2/2411/09-102/0 Przestona srodkowa lewa 1 B Crosskill -3,0m

, Rurowy, Ogumiony,
3]2411/09-103/0 Przestona srodkowa 1 B Packiera- 3,0m
Rurowy, Ogumiony,
412411/09-105/0 Przestona lewa 1 B Packiera- 2,5m:3,0m
Crosskill -3,0m
Rurowy, Ogumiony,
5|2411/09-106/0 Przestona prawa 1 B Packiera- 2,5m:3,0m
Crosskill -3,0m
Rurowy, Ogumiony,
6(2412/08-101/0 Przestona Srodkowa A 1 B Packiera, Crosskill-
3,5m
Rurowy, Ogumiony,
712412/08-201/0 Przestona srodkowa 1 B Packiera, Crosskill-
3,5m
Rurowy, Ogumiony,
8|2413/08-101/0 Przestona Srodkowa A 1 B Packiera, Crosskill-
4,0m
Rurowy, Ogumiony,
9|2413/08-102/0 Przestona prawa 1 B Packiera, Crosskill-
3,5m, 4,0m
Rurowy, Ogumiony,
10/2413/08-103/0 Przestona lewa A 1 B Packiera, Crosskill-
3,5m, 4,0m
Rurowy, Ogumiony,
11/2413/08-201/0 Przestona lewa 1 B Packiera, Crosskill-
3,5m, 4,0m
Rurowy, Ogumiony,
12|2413/08-202/0 Przestona Srodkowa 1 B Packiera, Crosskill-
4,0m
] . Rurowy, Ogumiony,
13/2419/01-101/0 Przestona srodkowa 1 B Packiera- 2,5m
2,5m-8szt 3,0m-9szt
14/2411/09-104/0 Jarzmo M10x91x100 0 B 3,5m-12szt 4,0m-
14szt
15/2411/09-107/0 Naktadka jarzma 0 B 2,5m-8szt 3,0m-9szt

LleHTp nonbckon TexHukn @ 8(800)250-53-A2




\

‘) UNIA
Lp Symbol Id Sap Nazwa W zespole | Katalog Uwagi
15/2411/09-107/0 Nakfadka jarzma 0 B §'45S"Z”t'1252t 4,0m-
2,5m-16szt 3,0m-
16 |M10-8-B-Fe/zZn 1031391 DIN 985 0 B 18szt 3,5m-24szt
4,0m-28szt
17|2411/09-220/0 Ramie ruchome kpl. spaw. 2 B
18/2411/09-230/0 toze podpory kpl.spaw. 2 B
19/2411/09-210/0 Podstawa podpory lewej kpl. spaw. 1 B
20(2411/09-250/0 Podstawa podpory prawej kpl.spaw. 1 B
21(2411/08-001/0 Ptyta podpory prawa 1 B
22|2411/08-002/0 Ptyta podpory lewa 1 B
23|2411/08-003/0 2001727 | Jarzmo M16x98x136 2 B
24|13-Fe/Zn 1031414 Podktadka zwykta 12 B
25|17-Fe/Zn 1025245 Podktadka zwykta 8 B
26 |M12-8-B-Fe/Zn 1031389 Nakretka samohamowna 10 B
M12x110-8.8-B- Sruba ze zwyktym skokiem z gwintem na
27 Fe/Zn 1023085 czesci trzpienia 4 B
28 M12x35-8.8-B- Sruba ze zwyktym skokiem z gwintem na 4 B
Fe/Zn catosci
29 M12x40-8.8-B- Sruba ze zwyktym skokiem z gwintem na 2 B
Fe/Zn catosci
M16x1,5-10-B-
30 Fe/Zn 1024505 DIN 985 6 B
M16x45-8.8-B- 2
31 Fe/Zn 1023159 Sruba 2 B
32|M12-8-B-Fe/Zn 1022624 Nakretka 4 B
2411/084-02-
33 000/00 Podpora kpl. B ARES L 2,5, 3
2411/084-01-
34 000/00 Podpora kpl. 1 B ARES L 2,5, 3
Sekcja : Wieszak siewnika, przedtuzacz wieszaka ARES L
Lp Symbol Id Sap Nazwa W zespole | Katalog Uwagi
1/1674/35-000/0 Wieszak siewnika kpl. spaw. A 1 B

LleHTp nonbckomn TexHnkn @ 8(800)250-53-@R




s UNIA
Lp Symbol Id Sap Nazwa W zespole | Katalog Uwagi
2/1630/85-200/0 Hak 228 prawy kpl. spaw. 1 B
3/1630/85-300/0 Hak 228 lewy kpl. spaw. 1 B
4/1674/00-510/0 Ciegno kpl. spaw. 2 B
5/1674/00-610/0 Wrzeciono kpl. (M24/300-400) 2 B
6|1630/85-001/0 Jarzmo M20x122x104 4 B
7|/1674/00-006/0 Sworzen 30x153 1 B
8/1674/00-019/0 2001786 Sworzenh 24x143/131 2 B
9|/1674/00-020/0 2001834 Sworzen 35x100/88 2 B
10/1674/00-351/0 2102544 Przetyczka A 2 B
11/2411/91-001/0 2001912 Sworzeh B24x65/56 4 B
12 f‘nlslcx50-Fe/Zn- Przetyczka 1 B
13|6x35-Fe/Zn 1024801 DIN 1481 2 B
14|8x50-Fe/Zn 1024812 Kotek sprezysty 4 B
15|A 85-Fe/zZn 1031369 Zawleczka A 85-Fe/Zn5-m5c 2 B
16 |M20-8-B-Fe/Zn Nakretka samozabezpieczajaca 8 B
17 |S-5x40-Fe/Zn 1022919 Zawleczka prosta 4 B
18|ZP 100x60x5-6 Zaslepka plastikowa 100x60x5-6 2 B
19|1115/26-300/0 Sworzeh gérny kpl.spaw. 1 B
20(2411/07-100/0 Ptyta lewa kpl. spaw. 1 B
21|2411/07-200/0 Ptyta prawa kpl. spaw. 1 B
22 f‘nlslcx50-Fe/Zn- Przetyczka 1 B
23|1116/06-002/0 2112035 Podktadka 248/30,5x6 1 A
24|2411/07-001/0 Sworzeh 32x161 1 B
25|2411/07-002/0 Sworzeh 25x155 1 B
26|25-Fe/Zn 1025249 Podktadka 1 B
27|31-Fe/Zn 1015014 Podktadka 1 B
28|M24-8-B-Fe/Zn 1025340 Nakretka samozabezpieczajaca 1 B
29|M30-8-B-Fe/Zn5 |1023178 Nakretka samozabezpieczajaca 1 B
30(2411/07-000/0 Przedtuzacz wieszaka kpl. - T150K 1 B

w LleHTp nonbckoun TexHuku ® 8(800)250-53-A2




\

UNIA

Sekcja : Deflektory boczne ARES L, ARES L DRIVE

0 cp
“p
Lp Symbol Id Sap Nazwa W zespole | Katalog Uwagi
1/2411/86-100/0 Uchwyt ostony lewej kpl. spaw. 1 B
2|2411/87-100/0 Uchwyt ostony prawy kpl. spaw. 1 B
3|2411/86-200/0 2144425 Bok ostony lewy kpl. spaw. 1 B
4(2411/87-200/0 Bok ostony prawy kpl. spaw. 1 B
5|2411/86-001/0 2131652 Ostona lewa 1 B
6(2411/87-001/0 2131653 Ostona prawa 1 B
7/2411/86-002/0 Podktadka 855/40,50x3 2 B
8|13-Fe/Zn 1031414 Podktadka zwykta 8 B
9|8x60-Fe/Zn 1024814 Kotek sprezysty 2 B
10|M12-8-B-Fe/Zn 1031389 Nakretka samohamowna 4 B
11 M12x40-8.8-B- Srub,a ze zwyktym skokiem z gwintem na 4 B
Fe/Zn catosci
12| M6 1024894 Smarowniczka 2 B
13/2411/86-000/0 2081468 Ostona boczna lewa kpl. 1 B
1412411/87-000/0 2081469 Ostona boczna prawa kpl. 1 B

LleHTp nonbckoi TexHuku @ 8(800)250-53-f




\

UNIA

Sekcja : Deflektory boczne ARES L 4,5; 6,0

7 fa ST
( (14 (15
Lp Symbol Id Sap Nazwa W zespole | Katalog Uwagi
1/2421/28-001/0 2110934 Ptyta deflektora 2 B
212421/28-100/0 2110932 Ramie deflektora kpl.spawane 2 B
3/2421/28-200/0 2110933 Blokada lewa kpl.spawana 1 B
412421/29-100/0 2110936 Blokada prawa kpl.spawana 1 B
5|2421/28-002/0 2110935 Ptyta mocujaca 4 B
6|13-Fe/Zn 1031414 Podktadka zwykta 16 B
7|17-Fe/Zn 1025245 Podktadka zwykta 16 B
8|/M12-8-B-Fe/Zn 1031389 Nakretka samohamowna 8 B
9|M12x50-8.8-B- Sruba ze zwyktym skokiem z gwintem na 8 B
II\:/Iel%Ql cToE czesci trzpienia
10 Fe/Zn ! 1024505 DIN 985 8 B
11|M16-8-B-FeZn 1023271 Nakretka (5.0m-38 6.0m-46 8.0-60) 4 B
12|M16x50-8.8-B- Sruba ze zwyktym skokiem z gwintem na 8 B
Fe/Zn czesci trzpienia
13 M16x70-8.8-B- Srub,a ze zwyktym skokiem z gwintem na 4 B
Fe/Zn catosci
1412421/28-000/0 2079066 Deflektor lewy kpl. 1 B
15|2421/29-000/0 2079079 Deflektor prawy kpl. 1 B

LleHTp nonbckoi TexHuku @ 8(800)250-53-fR2




\

UNIA

Sekcja : Deflektory boczne tarczowe ARES L 4,5; 6,0

()
\39'
&
Lp Symbol Id Sap Nazwa W zespole | Katalog Uwagi
1/1115/94-200/0 Ramie kroju prawe kpl.spaw. 1 B
2|1115/95-100/0 Ramie kroju lewe kpl.spaw. 1 B
3/2420/26-200/0 Rura deflektora lewa kpl. spaw. 1 B
4(2420/26-300/0 Obejma deflektora kpl. spaw. 2 B
5|2420/27-200/0 Rura deflektora prawa kpl. spaw. 1 B
6/2421/48-100/0 Ramie deflektora kpl. spaw. 2 B
7/1126/90-006/0 2110940 Tarcza kroju 480/4 - zebata 2 A
8/1115/94-001/0 2002198 0s kroju 2 B
9/1115/94-002/0 2137386 Pokrywka piasty 2 A
10|1126/90-002/0 2137596 Piasta kroju 2 A
11/1126/90-004/0 2002091 Tuleja 838/30,5x12 2 A
12/6206 1013849 tozysko 4 B
13|A 36x62x10 Pierécien uszczelniajacy 2 B
14|M10-8-B-Fe/Zn 1031391 DIN 985 8 B
15 M10x30-10.9-A- Srul,)a. z tbem stozkowym z gniazdem 8 B
Fe/Zn szesciokgtnym
16 |M20-8-B-Fe/Zn 1022951 Nakretka zwykta 2 B
17 /M6 1024894 Smarowniczka 2 B
18|W56 1024853 Pierécien osadczy wewnetrzny 2 B
19|W62 1021937 Pierécien osadczy wewnetrzny 2 B
20|Z20,5-Fe/Zn 1023262 Podktadka sprezysta 2 B
21730 1031358 Pierécien osadczy zewnetrzny 2 B
22| 50a 0070 2112966 | Miseczka 4 B
23| 50300 % Tuleja 238/24/17x17 2| B
24 (1)82/7(;07'00' 2151456 | Sruba $ciggajaca M16 2 A
25|1117/00-005/0 2001862 Przetyczka 4 B
26/2420/26-002/0 Sworzen B12x45/40 2 B

LleHTp nonbckomn TexHnkn @ 8(800N)250-53-@R




\

JUNIA

Lp Symbol Id Sap Nazwa W zespole | Katalog Uwagi
27(17-Fe/Zn 1025245 Podktadka zwykta 8 B
28|A71-Fe/Zn-m5c |1026511 Zawleczka sprezysta pojedyhcza 4 B

M16x1,5-10-B-
29 Fe/Zn 1024505 DIN 985 8 B
30|M16-8-B-FeZn 1023271 Nakretka (5.0m-38 6.0m-46 8.0-60) 4 B
31(S-3,2x20-Fe/Zn Zawleczka typu S 2 B
32|PTz3-2-24 1013751 Sprezyna 4 B
33[S-5x40-Fe/Zn 1022919 Zawleczka prosta 2 B
34(2421/48-000/0 2112965 Deflektor tarczowy lewy kpl. 1 B
35(2421/49-000/0 2112956 Deflektor tarczowy prawy kpl. 1 B
Sekcja : Regulacja mechaniczna watéw- ARES L 4,5; 6,0

Lp Symbol Id Sap Nazwa W zespole | Katalog Uwagi
1|2421/14-210/0 2072501 Uchwyt watu kpl. spaw. A 4 B
2|2421/14-310/0 2072502 Uchwyt watu kpl. spaw. B 4 B
3|2316/16-112/0  |2110920 Ptyta watu 4 B
4(2421/14-301/0 Ptyta watu C 4 B
5|2421/13-110/0 Wysieg regulacji lewy kpl. spaw. 4 B
6(2421/13-120/0 Wysieg regulacji prawy kpl. spaw. 4 B
7|2421/13-310/0 2001830 Sworzen 35 kpl.spawany 4 A
8/2421/13-101/0  |2001836 Sworzen 35x120/108 4 B
9/1674/00-112/0 Podktadka @50/35,5x6 8 B
10|2421/13-130/0 1014927 Wrzeciono kpl.- Tr30x3 4 B
11 /r'\nlslc"5o'Fe/Z”' Przetyczka 4 B
12|21-Fe/Zn 1025247 Podktadka 104 B
13|31-Fe/Zn 1015014 Podktadka 16 B
14|8x50-Fe/Zn 1024812 Kotek sprezysty 4 B

M20x1,5-10-B-

15 Fe/Zn 1025338 DIN 985 52 B
16 |M20x1,5x180- 1025582 DIN 960 40 B

LleHTp NonbCKOM

TexHuku © 8(800)250-53-pR




\

UNIA

Lp Symbol Id Sap Nazwa W zespole | Katalog Uwagi
16|10.9-B-Fe/Zn 1025582 DIN 960 40 B
M20x1,5x70- Sruba drobnozwojna z gwintem na czesci
17 10.9-B-Fe/Zn5 1025569 trzpienia ) ? 12 B
18 2’5%?’10'8' 1025345 Nakretka samohamowna 8 B
19 M30x2x140-10.9- Srut?a Qrobnozwojna z gwintem na czesci 8 B
B-Fe/Zn trzpienia
Sekcja : Regulacja hydrauliczna watéw- ARES L 4,5; 6,0
Lp Symbol Id Sap Nazwa W zespole | Katalog Uwagi
112424/41-100/0 Uchwyt watu kpl. spaw. A 0 \é/lvszr'fjg,([))r?wl-\égz(t‘lSm-
2|2424/44-100/0 Uchwyt watu kpl. spaw. 4 B Wersja DRIVE
3|2421/13-110/0 Wysieg regulacji lewy kpl. spaw. 4 B
412424/42-001/0 Ptyta mocujaca A 4 B Wersja DRIVE
5|2424/44-001/0 Ptyta mocujaca B 4 B Wersja DRIVE
6/2421/14-410/0 Zderzak kpl. spaw. 4 B
7|2421/09-302/0 2131836 Zderzak 80 B
8|2424/42-100/0 Uchwyt watu lewy kpl. spaw. 1 B Wersja DRIVE 6,0m
9/2421/14-210/0 2072501 Uchwyt watu kpl. spaw. A 4 B
10|2421/14-310/0 2072502 Uchwyt watu kpl. spaw. B 4 B
11/2424/43-100/0 Uchwyt watu prawy kpl. spaw. 1 B Wersja DRIVE 6,0m
12|CJ-5609-63/36/80 | 2138602 Cylinder hydrauliczny ttokowy 4 A
13]2421/14-400/0 2084765 Zderzak kpl. A @ 36-80 4 B
14 |BKH-12L 1014751 Zawoér odcinajacy M18x1,5_12L 4 B
15/2421/09-301/0 Blokada 4 B
16|2421/09-303/0 Ptyta zamykajaca 4 B
17|3565121812 1014597 Korpus przyt. kolank. nast. M18x1,5 4 B
Korpus przytaczki prost. nastawne;j
18/31611218 1028011 Mlgxl,g yiaczki p ] 4 B
19/371121818 Korpus przytaczki tréjnikowej M18x1,5 6 B
20(41121824 1014739 Wtyczka szybkoztgcza 1SO-12,5 (M18x1,5) 2 B

LleHTp nonbckomn TexHnkn @ 8(800)250-53-AR




‘) UNIA
Lp Symbol Id Sap Nazwa W zespole | Katalog Uwagi
21|2423/35-104/0 2001843 Sworzen 35x148/136 4 A
22(2421/13-101/0 2001836 Sworzen 35x120/108 4 B
23|1674/00-112/0 Podktadka @50/35,5x6 8 B
2412421/13-120/0 Wysieg regulacji prawy kpl. spaw. 4 B
25|2316/16-112/0 2110920 Ptyta watu 4 B
26(2421/14-301/0 Ptyta watu C 4 B
27(10,5 -Fe/zn 1024457 Podktadka zwykta 8 B
28|21-Fe/Zn 1025247 Podktadka 104 B
29(31-Fe/Zn 1015014 Podktadka 16 B
30(8x50-Fe/Zn 1024812 Kotek sprezysty 8 B
31|M10-8-B-Fe/Zn 1031391 DIN 985 2 B
M20x1,5-10-B-
32 Fe/Zn 1025338 DIN 985 52 B
M20x1,5x170-
33 10.9-B-Fe/Zn 1025581 DIN 960 40 B
M20x1,5x70- Sruba drobnozwojna z gwintem na czesci
34 10.9-B-Fe/Zn5 1025569 trzpienia 12 B
35 poonc 1B 11025345 | Nakretka samohamowna 8 B
36 M30x2x140-10.9- Sruba drobnozwojna z gwintem na czesci 8 B
B-Fe/Zn trzpienia
M8x20-8.8-B- Sruba ze zwyktym skokiem z gwintem na
37 P 8
Fe/Zn catosci
38(28,2-Fe/Zn 1031375 Podktadka sprezysta 8 B
1069/30- A | =
39 000/1250 Przewdd L=1250 4 B ARES XL 6,0m
1069/30- o
40 000/1800 Przewdd L=1800 4 B
41(1069/30-000/800 Przewéd L=800 2 B ARES XL 4,5m
42(1069/30-000/900 Przewéd L=900 2 B ARES XL 4,5m
1153/00- o
43 800/1000 Przewdd L=1000 2 B ARES XL 4,5m
1153/00- s _
44 800/1250 Przewdd gietki kpl. L=1250 4 B ARES XL 6,0m
1153/00- s _
45 800/2500 Przewdd gietki kpl. L=2500 2 B ARES XL 4,5m
1153/00- g e _ Wersja DRIVE, Wersja
46 800/5300 Przewdéd gietki kpl. L=5300 2 B pélzawieszana
47(1153/00-800/900 Przewdd gietki kpl. L=900 2 B
48|2421/13-100/0 Wysieg regulacji kpl. 4 B
Zakonczenie przewodu hydraulicznego
49 |ZPH/CZA 1014740 czarne kpl. 2 B
50/1105/90-001/0 Pierscien uszczelniajgcy 18x24 1 B
Korpus przytaczki prostej redukcyjnej
51|14121818 1014607 | yqgx1,5/M18x1,5 (XL Opcja/XXL) 2 B
52 M18x1,5/M18x1, Korpus przytaczki prostej nastawnej 1 B
5/AB M18x1,5/M18x1,5
53 |UPH/CZA Uchwyt przewodu hydraulicznego czarny 1 B
54|zS Zaslepka szybkoztacza 1 B

@ LleHTp nonbckoun TexHuku ® 8(800)250-53-A2




\

UNIA

Sekcja : Regulacja hydrauliczna watu podwdjnego 4,5; 6,0

Lp Symbol Id Sap Nazwa W zespole | Katalog Uwagi
1|2423/35-140/0 Regulator B kpl. spaw. 4 B
2|2423/35-130/0 Regulator A kpl. spaw. 4 B
3|2423/35-120/0 2143958 Uchwyt watu A kpl. spaw. 4 B
4|2423/35-220/0 Uchwyt watu B kpl. spaw. 4 B
5|2423/35-110/0 Wysieg kpl. spaw. 4 B
6/2423/35-210/0 Regulator C kpl. spaw. 4 B
7|2423/35-103/0 Ptyta mocujaca 8 B
8|2423/35-101/0 2001885 Sworzenh 45/30x198 12 B
9|2423/35-102/0 2001886 Sworzenh 45/30x238 12 B

10/1610/10-001/0 Sworzen 35x156/144 4 B
11|2423/35-104/0 2001843 Sworzen 35x148/136 4 A
12|2421/14-400/0 2084765 Zderzak kpl. A @ 36-80 4 B
13]2421/14-410/0 Zderzak kpl. spaw. 4 B
1412421/09-302/0 2131836 Zderzak 80 B
15|2421/09-301/0 Blokada 4 B
16/10,5 -Fe/Zn 1024457 Podktadka zwykta 8 B
17 |M10-8-B-Fe/Zn 1031391 DIN 985 8 B
1g|/M8x20-8.8-B- Sruba ze zwyktym skokiem z gwintem na 8 B
Fe/Zn catosci
19|78,2-Fe/Zn 1031375 Podktadka sprezysta 8 B
20/2421/09-303/0 Ptyta zamykajaca 4 B
21|CJ-S609-63/36/80 2138602 Cylinder hydrauliczny ttokowy 4 A
22(1674/00-112/0 Podktadka @50/35,5x6 8 B
23/31611218 1028011 I\Kllolrg)l:ls'grzymczki prost. nastawnej 4 B
2413565121812 1014597 Korpus przyt. kolank. nast. M18x1,5 4 B
25(371121818 Korpus przytaczki tréjnikowej M18x1,5 6 B
26/41121824 1014739 Wtyczka szybkoztacza 1SO-12,5 (M18x1,5) 2 B
27 |BKH-12L 1014751 Zawoér odcinajagcy M18x1,5_12L 4 B

LleHTp nonbckoun TexHnkn ® 8(800)250-53-H2




‘) UNIA
Lp Symbol Id Sap Nazwa W zespole | Katalog Uwagi
28|21-Fe/Zn 1025247 Podktadka 120 B
29(31-Fe/Zn 1015014 Podktadka 24 B
30(8x50-Fe/Zn 1024812 Kotek sprezysty 8 B
31 o oXt>10B 11025338 | DIN 985 60 B
32 M20x1,5x150- Sruba drobnozwojna z gwintem na czesci 48 B
10.9-B-Fe/Zn trzpienia
M20x1,5x70- Sruba drobnozwojna z gwintem na czesci
33 10.9-B-Fe/Zn5 1025569 trzpienia 12 B
34 2’52?40'8' 1025345 | Nakretka samohamowna 24
35|M8x1 1024896 Smarowniczka prosta 24
36 1069/30- Przewod L=1200 2 ARES XL 4,5m
000/1200 '
1069/30- A | =
37 000/1300 Przewdd L=1300 2 B ARES XL 4,5m
1069/30- A | =
38 000/1600 Przewo6d L=1600 4 B ARES XL 6,0m
1069/30- A | =
39 000/1800 Przewo6d L=1800 4 B
1153/00- s _
40 800/1500 Przewdd gietki kpl. L=1500 2 B ARES XL 4,5m
1153/00- P _ ARES XL 4,5m-2szt
41 800/1600 Przewdd gietki kpl. L=1600 0 B ARES XL 6.0m-4szt
1153/00- s _
42 800/2500 Przewdd gietki kpl. L=2500 2 B ARES XL 6,0m
1153/00- s _
43 800/5300 Przewdd gietki kpl. L=5300 2 B ARES XL 4,5m
4412423/35-200/0 Uchwyt watu B kpl. 4 B
45|2423/35-100/0 Uchwyt watu A kpl. 4 B
46| ZPH/CZA 1014740 Zakonczenie przewodu hydraulicznego > B
czarne kpl.
Korpus przytaczki prostej redukcyjnej
47/14121818 1014607 | yqgx1,5/M18x1,5 (XL Opcja/XXL) 2 B
48(1105/90-001/0 Pierscien uszczelniajgcy 18x24 3 B
49 M18x1,5/M18x1, Korpus przytaczki prostej nastawnej 1
5/AB M18x1,5/M18x1,5
Zakonczenie przewodu hydraulicznego
50|UPH/CZA czarne kpl., 1 B
51|zS Zaslepka szybkoztacza 1

w LleHTp nonbckoun TexHuku ® 8(800)250-53-A2




\

UNIA

Sekcja : Zgrzebta ARES L 4,5; 6,0

Lp Symbol Id Sap Nazwa W zespole | Katalog Uwagi

1/2423/30-100/0 2111056 Belka zgrzebet kpl.spawana 2 B
2|2424/30-100/0 Belka zgrzebet kpl. spaw. 2 B
3|2421/10-110/0 2072479 Uchwyt zgrzebet kpl.spawany 4 A
4/2428/40-001/0 2110925 Stupica 4 A
5/1655/00-321/0 2002166 Przetyczka @12 4 A

ARES XL 4,5m-36szt,

6|2553/70-001/0 2146640 Zgrzebto 0 A ARES XL 6.0m-48szt

. ARES XL 4,5m-36szt,

7|2553/70-002/0 2042593 Obejma 0 A ARES XL 6.0m-48szt

ARES XL 4,5m-36szt,

8|2553/70-004/0  |2001981 | Naktadka zgrzebta 0 A ARES XL 6.0m-48szt
9|17-Fe/Zn 1025245 Podktadka zwykta 24 B
10|A71-Fe/Zn-m5c [1026511 Zawleczka sprezysta pojedyncza 8 B

ARES XL 4,5m-36szt,

11|M12-8-B-Fe/Zn  |1031389 | Nakretka samohamowna B ARES XL 6.0m-48szt
12| (oL 108 11024505 | DIN 985 12 B
13 M16x50-8.8-B- Sruba ze zwyktym skokiem z gwintem na 8 B

Fe/Zn catosci
14 |K4,5/00-003/0 2001767 Przetyczka @16 4 B
15|ZP 40x40x5 1013973 Zasdlepka plastikowa 40x40x5 4 B
16 M16x60-8.8-B- Sruba ze zwyktym skokiem z gwintem na 4 B
Fe/Zn czesci trzpienia

17|2421/10-100/0 Uchwyt zgrzebet kpl. 4 B

LleHTp nonbckon TexHukn @ 8(800)250-53-A2




\

UNIA

Sekcja : Ploza sprezynowa przednia ARES L 2,5; 3,0; 3,5; 4,0

Lp Symbol Id Sap Nazwa W zespole | Katalog Uwagi
1/2411/18-110/0 Wysieg ptozy kpl. spaw. 4 B stara wersja M 16
1.1/2411/18-510/0 Wysieg ptozy kpl.spawany 4 B nowa wersja M 20
2|2411/17-301/0 Ptyta tozyska dolna 4 B
3/2431/99-303/0 2111311 Ptyta tozyska gérna 4 B
4(2419/18-100/0 Belka ptozy przedniej kpl. spaw. 1 B ARES L 2,5m
5/2411/18-300/0 Belka ptozy przedniej kpl. spaw. 1 B ARES L 3,0m
6/2412/18-100/0 Belka ptozy przedniej kpl. spaw. 1 B ARES L 3,5m
7/2413/18-100/0 Belka ptozy przedniej kpl. spaw. 1 B ARES L 4,0m
8|2411/18-410/0 Uchwyt sitownika kpl. spaw. 1 B
9/2424/06-301/0 Ptyta mocujaca wysieg ptozy 4 B stara wersja M 16
9.1/2411/18-501/0 Ptyta mocujaca 4 B nowa wersja M 20
10|2553/05-002/0 2111313 Sprezyna (80x10) 1 A
11/2553/05-003/0 2140149 Naktadka sprezyny 1 A
12|2553/05-004/0 2107751 Uchwyt sprezyny 1 A
ARES L 2,5m-10szt
13|2553/05-500/0 2042249 Sprezyna kpl. 0 A 3,0m-12szt 3,5m-
14szt 4,0m-16szt
14|13-Fe/Zn 1031414 Podktadka zwykta B
15 E/Ielé)r(]l,ZS-lO-B- 1031399 | Nakretka samozabezpieczajaca B
ZM12x1,25x110- Sruba grzybkowa z podsadzeniem
x1,25x40- ruba grzybkowa z podsadzeniem
17 10.9-Fe/Zn 1025425 kwadr;?tov)\//ym i 3 B
18 (1)82/93{286 Przewéd L=3500 2 B
19/2421/09-001/0 Sworzen 35x149 1 B
20(2421/09-300/0 Zderzak kpl. g 36-100 1 B
21(2421/09-301/0 Blokada 1 B
22|2421/09-302/0 |2131836 Zderzak 25 B
23|2421/09-303/0 Ptyta zamykajaca 1 B

LleHTp nonbckomn TexHnkn @ 8(800N)250-53-AR




‘) UNIA
Lp Symbol Id Sap Nazwa W zespole | Katalog Uwagi
24|2421/09-310/0 Zderzak kpl. spaw. 1 B
25(2421/09-501/0 Ptyta mocujaca wysieg ptozy 1 B
26(2431/99-001/0 Sworzen 35x98 1 B
27(3565121812 1014597 Korpus przyt. kolank. nast. M18x1,5 2 B
28141121824 1014739 Wtyczka szybkoztgcza 1SO-12,5 (M18x1,5) 2 B
CJ-S609- . .
29 63/36/100 2146150 Cylinder hydrauliczny ttokowy 1 B
30(10,5 -Fe/zn 1024457 Podktadka zwykta 2 B
31(13-Fe/Zn 1031414 Podktadka zwykta 16 B
32(17-Fe/Zn 1025245 Podktadka zwykta 24 B
33|21-Fe/Zn 1025247 Podktadka 2 B
34|31-Fe/Zn 1015014 Podktadka 2 B
35|M10-8-B-Fe/Zn 1031391 DIN 985 2 B
36 2’5%1’25'10'8' 1031399 | Nakretka samozabezpieczajaca 8 B
M12x1,25x50- . . . .
37 10.9-B-Fe/Zn5 1031411 | Sruba drobnozwojna z gwintem na catosci 8 A
M16x1,5-10-B- .
38 Fe/Zn 1024505 DIN 985 16 B dopoz.1i9
M16x1,5x55- . . . .
39 10.9-B-Fe/Zn 1025501 | Sruba drobnozwojna z gwintem na catosci 8 B
40 2"(32/2’:‘1'5'10'3' 1025338 | DIN 985 2 B do poz. 1.11 9.1
41|M30-8-B-Fe/Zzn5 |1023178 Nakretka samozabezpieczajaca 2 B
M8x20-8.8-B- Sruba ze zwyktym skokiem z gwintem na
42 L 2 B
Fe/Zn catosci
43|28,2-Fe/Zn 1031375 Podktadka sprezysta 2 B
44 |ZP 70x70x5 1013976 Zaslepka plastikowa 70x70x5 2 B
45|2411/18-100/0 Wysieg ptozy kpl. 4 B
46(1105/90-001/0 Pierscien uszczelniajgcy 18x24 1 B
47 M18x1,5/M18x1, Korpus przytaczki prostej nastawnej 1 B
5/AB M18x1,5/M18x1,5 _
48| UPH/POM Uchwyt przewodu hydraulicznego 1 B
pomarahczowy
49|ZS Zaslepka szybkoztacza 1 B
Korpus przytaczki prostej redukcyjnej
50(14121818 1014607 M18x1,5/M18x1,5 (XL Opcja/XXL) 2
51 |ZPH/POM Zakoncz,enle przewodu hydraulicznego > B
pomarahczowe kpl.

w LleHTp nonbckoun TexHuku ® 8(800)250-53-A2




\

UNIA

Sekcja : Ploza sprezynowa przednia ARES L 4,5 ; 6,0

@

Lp Symbol Id Sap Nazwa W zespole | Katalog Uwagi
ARES L 4,5m-6szt,
1/2421/09-110/0 Wysieg ptozy kpl. spaw. 0 B ARES L 6,0m-8szt
stara wersja M 16
ARES L 4,5m-6szt,
1.1(2421/09-610/0 2111308 Wysieg ptozy kpl.spawany 1 A Ares L 6,0m-8szt
nowa wersja M 20
. ARES L 4,5m-6szt,
212431/99-302/0 Ptyta tozyska dolna 0 B ARES L 6.0m-8szt
. . ARES L 4,5m-6szt,
3|2431/99-303/0 2111311 Ptyta tozyska gérna 0 B ARES L 6.0m-8szt
4(2423/06-100/0 Belka ptozy przedniej lewa kpl. spaw. 1 B ARES L 4,5m
5|2423/07-100/0 Belka ptozy przedniej prawa kpl. spaw. 1 B ARES L 4,5m
6/2424/06-100/0 Belka ptozy przedniej lewa kpl. spaw. 1 B ARES L 6,0m
7|2424/07-100/0 Belka ptozy przedniej prawa kpl. spaw. 1 B ARES L 6,0m
8|2424/08-110/0 Wysieg sitownika lewy kpl. spaw. 1 B
9|2424/09-110/0 Wysieg sitownika prawy kpl. spaw. 1 B
10/2424/06-201/0 Ptyta mocujaca 2 B
ARES L 4,5m-6szt,
11|2424/06-301/0 Ptyta mocujaca wysieg ptozy 0 B ARES L 6,0m-8szt
stara wersja M 16
Ares L 4,5m - 6 szt.,
11.1/2411/18-501/0 Ptyta mocujaca 0 B Ares L 6,0 m - 8 szt
nowa wersja M 20
12|2421/09-300/0 Zderzak kpl. g 36-100 2 B
13/2421/09-310/0 Zderzak kpl. spaw. 1 B
14|2421/09-001/0 Sworzenh 35x149 2 B
15|2421/09-301/0 Blokada 1 B
16|2421/09-302/0 2131836 Zderzak 25 B
17|2421/09-303/0 Ptyta zamykajaca 1 B
18|10,5 -Fe/Zn 1024457 Podktadka zwykta 2 B
19|31-Fe/Zn 1015014 Podktadka 4 B
20|M10-8-B-Fe/Zn 1031391 DIN 985 2 B

LleHTp nonbckon TexHukn @ 8(800)250-53-A2




‘) UNIA
Lp Symbol Id Sap Nazwa W zespole | Katalog Uwagi
21|M30-8-B-Fe/Zn5 |1023178 Nakretka samozabezpieczajaca 4 B
M8x20-8.8-B- Sruba ze zwyktym skokiem z gwintem na
22 L 2 B
Fe/Zn catosci
23|Z8,2-Fe/Zn 1031375 Podktadka sprezysta 2 B
2412424/05-110/0 Wspornik przewoddéw kpl. spaw. 4 B
25(2424/05-111/0 Ptyta mocujaca przewody 4 B
CJ-S609- . .
26 63 36/100 Cylinder hydrauliczny ttokowy 2 B
1069/30- A | =
27 000/1900 Przewdd L=1900 2 B
1069/30- A | =
28 000/2000 Przewdd L=2000 2 B
29(371121818 Korpus przytaczki tréjnikowej M18x1,5 2 B
30(41121824 1014739 Wtyczka szybkoztgcza 1SO-12,5 (M18x1,5) 2 B
1153/00- s
31 800/4200 Przewdd gietki kpl. 2 B
. ARES L 4,5m-18szt,
32|2553/05-500/0 2042249 Sprezyna kpl. 0 A ARES L 6.0m-24szt
33|2553/05-002/0 2111313 Sprezyna (80x10) 1 A
34|2553/05-003/0 2140149 Naktadka sprezyny 1 A
35|2553/05-004/0 2107751 Uchwyt sprezyny 1 A
36(13-Fe/Zn 1031414 Podktadka zwykta 4 B
37 2’5%125'10'8' 1031399 | Nakretka samozabezpieczajaca 4 B
ZM12x1,25x110- Sruba grzybkowa z podsadzeniem
38 10.9-Fe/Zn5 1031413 kwadratowym 1 B
ZM12x1,25x40- Sruba grzybkowa z podsadzeniem
39 10.9-Fe/Zn 1025425 kwadratowym 3 B
40|ZP 70x70x5 1013976 Zaslepka plastikowa 70x70x5 4 B
41/2431/99-001/0 Sworzen 35x98 2 B
ARES L 4,5m-40szt,
42|13-Fe/Zn 1031414 Podktadka zwykta 0 B ARES L 6.0m-48szt
ARES L 4,5m-52szt,
43|17-Fe/Zn 1025245 Podktadka zwykta 0 B ARES L 6.0m-64szt
44 |M12-8-B-Fe/Zn 1031389 Nakretka samohamowna 8 B
45 2’5%125'10'8' 1031399 | Nakretka samozabezpieczajaca 12 B
M12x1,25x50- . . . .
46 10.9-B-Fe/Zn5 1031411 Sruba drobnozwojna z gwintem na catosci 12 A
M12x120-8.8-B- Sruba ze zwyktym skokiem z gwintem na
47 . S 8 B
Fe/Zn czesci trzpienia
48 fel/g’r‘ll's'lo'B' 1024505 | DIN 985 32 B do poz. 1i11
48.1 2"(32/%’:‘1'5'10'3' 1025338 | DIN 985 32 B do poz. 1.1i11.1
49 M16x1,5x130- Sruba drobnozwojna z gwintem na czesci 8 B
10.9-B-Fe/Zn trzpienia
M16x1,5x55- . . . .
50 10.9-B-Fe/Zn 1025501 | Sruba drobnozwojna z gwintem na catosci 12 B
. ARES L 4,5m-6szt,
51/2421/09-100/0 Wysu-%‘g p%o.zy kpl. . 0 B ARES L 6.0m-8szt
52 |ZPH/POM Zakoncz,enle przewodu hydraulicznego > B
pomarahczowe kpl.
Korpus przytaczki prostej redukcyjnej
53|14121818 1014607 | yq8x1,5/M18x1,5 (XL Opcja/XXL) 2 B
54/1105/90-001/0 Pierscien uszczelniajgcy 18x24 1
55 M18x1,5/M18x1, Korpus przytaczki prostej nastawnej 1
5/AB M18x1,5/M18x1,5
Uchwyt przewodu hydraulicznego
56| UPH/POM pomarahczowy L
57|ZS Zaslepka szybkoztacza 1 B

@ LleHTp nonbckoun TexHuku ® 8(800)250-53-A2




+|UNIA

Sekcja : Hamulec pneumatyczny kpl. ARES 4,5; 6,0

—®
N N ®
( D T
e /
. @) B2 5 @
_ //““ \ @ C; ® ®
@ l' [ @ | | ™ r.-'
fo - { | { . ¥
34 AN L DY L

Lp Symbol Id Sap Nazwa W zespole | Katalog Uwagi
1/889.4.100-G/C Zbiornik powietrzny 20dcm 1 B
2/9710025310 Zawor 1 B
3/2423/90-110/0 Uchwyt zbiornika powietrza kpl. spaw. 1 B
4(2423/90-410/0 Mocowanie sitownika kpl. spaw. B 1 B
514231049000 Sitownik pneumatyczny 1 B
6/1655/00-220/0 Obejma zbiornika kpl. spaw. 2 B
7|2423/90-101/0 Ptyta mocujaca A 1 B
8/2423/90-102/0 Ptyta mocujaca B 2 B
9|2423/90-301/0 Ptyta mocujaca C 1 B

10|4325000200 1013890 Filtr M22 2 B
114524020000 1014047 Uchwyt stuchawki 2 B
124527110140 1013929 Przewdd spiralny czerwony 1 B
134527110150 1013928 Przewdd spiralny zétty 1 B
144637031150 Ztgcze przewodu zewnetrznego - M22 1 B
15/738301 Sprezyna 2 B
16|8931022544 1014608 Ztaczka M18/M22 2 B
17/8938000932 Ztgczka prosta wciskana @12 1 B
18/8938216800 Ztgczka prosta dtuga M22 - 9/12 2 B
198938312700 1014627 Ztaczka kolankowa M16 - 9/12 1 B
20|8938312800 Ztaczka kolankowa M22 - 9/12 8 B
218939203262 Ztaczka kolankowa wciskana @12 1 B
22/9343000010 1014107 Zawoér 1 B
2319522000210 1013895 Stuchawka czerwona 1 B
249522000220 1013894 Stuchawka Zétta 1 B
25/97620366 Sworzehn @ 14 L.100 1 B
26(10,5 -Fe/zn 1024457 Podktadka zwykta 2 B
27(13-Fe/Zn 1031414 Podktadka zwykta 8 B
28(17-Fe/Zn 1025245 Podktadka zwykta 12 B

w LleHTp nonbckomn TexHnkn @ 8(800N)250-53-AR




\

Lp Symbol Id Sap Nazwa W zespole | Katalog Uwagi
29|8,4-Fe/Zn 1031385 Podktadka 4 B
30|M10-8-B-Fe/Zn 1031391 DIN 985 2 B
M10x35-8.8-B- Sruba ze zwyktym skokiem z gwintem na

31 Pyl 2 B
Fe/Zn catosci

32|M12-8-B-Fe/Zn 1031389 Nakretka samohamowna 4 B
M12x40-8.8-B- Sruba ze zwyktym skokiem z gwintem na

33 Fe/Zn 1023074 czesci trzpienia 4 B

34| oXt>10B 11024505 | DIN 985 6 B
M16x170-8.8-B- Sruba ze zwyktym skokiem z gwintem na

35 .~ S 6 B
Fe/Zn czesci trzpienia
M20x1,5-10-B-

36 Fe/Zn 1025338 DIN 985 2 B

37 |M8-8-B-Fe/Zn Nakretka zwykta 4 B
M8x20-8.8-B- Sruba ze zwyktym skokiem z gwintem na

38 P 4 B
Fe/Zn catosci

39(Z8,2-Fe/Zn 1031375 Podktadka sprezysta 4 B

40|M8-8-B Zn Nakretka samozab. 4 B

Sekcja : Koto podporowe ARES L 4,5;6,0
|’\\I
®
Lp Symbol Id Sap Nazwa W zespole | Katalog Uwagi
1/1451/40-200/0 2165342 Ramie kota kpl.spawane 1 B
2|2423/01-110/0 2111317 Wysieg kota kpl. spaw. 1 B
3/1117/07-000/0 2136034 Wrzeciono kpl. C 1 A
200/60-14.5-
4 10PR-5/80/115 1013986 Koto kpl. 200/60-14.5-10PR-5/80/115 1 B
5|2330/01-120/0 Ptyta mocujaca kpl. spaw. 2 B
6|1451/40-400/0 Sworzeh 27 kpl. spaw. 1 B
7|1451/40-500/0 Sworzeh 35 kpl. spaw. 1 B
8/1655/00-400/0 Sworzeh 27 kpl. spaw. 1 B
9/1117/00-041/0 Podktadka 250/28x6 2 B
10/10x80-Fe/Zn Kotek sprezysty 1 B
11|21-Fe/Zn 1025247 Podktadka 4 B

LleHTp nonbckoun TexHnkn ® 8(800)250-53-H2




\

Lp Symbol Id Sap Nazwa W zespole | Katalog Uwagi
12|31-Fe/Zn 1015014 Podktadka 1 B
13|8x40-Fe/Zn kotek sprezysty 2 B
14|M10x1 1024898 DIN 71412 2 B
M20x1,5-10-B-
15 Fe/Zn 1025338 DIN 985 4 B
16|S-6,3x71-Fe/Zn Zawleczka typu S 1 B
17 |ZM30-8-B-Fe/Zn Nakretka koronowa 1 B
18|1451/40-301/0 |2002462 OS$ kota L=340 1 B
19/1674/20-204/0 |2137452 Pokrywka 1 A
20|1674/72-002/0 |2138651 Piasta kota A 1 A
21|14,5-Fe/Zzn 5 1028621 Podktadka sprezysta do két 5 B
22(30205 1013854 DIN 720 1 B
23(32008X 1013859 tozysko 1 B
24|48x70x10 Pierscien uszczelniajgcy 1 B
25|KM5 1024503 DIN 981 1 B
26 Elle:b;ﬁl,s-lo-B- 1025336 | Nakretka samozabezpieczajaca 5 B
27|MB5 1025277 DIN 5406 1 A
M14x1,5x45- < . . s
28 10.9-B-Fe/Zn Sruba drobnozwojna z gwintem na catosci 5 B
Sekcja : Podwozie oponowe DRIVE ARES L 3,0; 3,5; 4,0
8% By (s
( T .@'r"ﬂtbi % O
Lp Symbol Id Sap Nazwa W zespole | Katalog Uwagi
1/8770/32-100/0 Rama watu oponowego 3,0m kpl. spaw. 1 B ARES L 3,0m
2|8770/35-100/0 Rama watu oponowego 3,5m kpl. spaw. 1 B ARES L 3,5m
3|8770/42-100/0 Rama watu oponowego 4,0m kpl. spaw. 1 B ARES L 4,0m
ARES L (3,0m-6szt,
418770/25-200/0 Segment jezdny watu kpl. 0 B 3,5m-7szt, 4,0m-
8szt)
ARES L (3,0m-6szt,
5|8770/25-001/0 Ptyta mocujgca wydzwigu 0 B 3,5m-7szt, 4,0m-
8szt)

LleHTp nonbckoi TexHuku @ 8(800)250-53-fR




‘) UNIA
Lp Symbol Id Sap Nazwa W zespole | Katalog Uwagi
CJ-S609- . .
6 63/36/200 2146585 Cylinder hydrauliczny ttokowy 2
712416/90-310/0 Zderzak lewy kpl. spaw. 1 B
8|2416/90-410/0 Zderzak prawy kpl. spaw. 1 B
9|/1674/00-020/0 2001834 Sworzeh 35x100/88 2 B
10|2416/90-202/0 Sworzen 35x182/170 2 B
11|2421/92-001/0 Sworzen 40x186/173 2 B
12/1674/00-112/0 Podktadka @50/35,5x6 4 B
13/1861/00-202/0 Podktadka @60/40,5x6 2 B
1412416/90-301/0 Zderzak 50 B
15|2421/09-301/0 Blokada 2 B
16|2421/09-303/0 Ptyta zamykajaca 2 B
17|ZP 100x100 1013967 Zaslepka plastikowa 100x100 2 B
18131611218 1028011 II\(llolrg;f Erzy’raczkl prost. nastawnej > B
19/3565121812 1014597 Korpus przyt. kolank. nast. M18x1,5 2 B
20(371121818 Korpus przytaczki tréjnikowej M18x1,5 2 B
21141121824 1014739 Wtyczka szybkoztgcza 1SO-12,5 (M18x1,5) 2 B
22 |BKH-12L 1014751 Zawoér odcinajacy M18x1,5_12L 2 B
1069/30- A | =
23 000/1800 Przewdd L=1800 2 B ARES L 3,0m
1069/30- o
24 000/2500 Przewdd L=2500 2 B ARES L (3,5m 4,0m)
1153/00- s _
25 800/2000 Przewdd gietki kpl. L=2000 2 B ARES L 3,0m
1153/00- s _
26 800/2500 Przewdd gietki kpl. L=2500 2 B ARES L (3,5m 4,0m)
1153/00- s _
27 800/3500 Przewdd gietki kpl. L=3500
28/10,5 -Fe/zn 1024457 Podktadka zwykta 4 B
29/10x60-Fe/Zn 1024821 Kotek sprezysty 2 B
ARES L (3,0m-48szt,
30|21-Fe/Zn 1025247 Podktadka 0 B 3,5m-56szt, 4,0m-
64szt)
31|8x50-Fe/Zn 1024812 Kotek sprezysty 2 B
32|8x60-Fe/Zn 1024814 Kotek sprezysty 2 B
33|M10-8-B-Fe/Zn 1031391 DIN 985 4 B
ARES L (3,0m-24szt,
34 M20x1,5-10-B- 11455338 | pIN 985 of B 3,5m-28szt, 4,0m-
Fe/Zn
32szt)
. . . . ARES L (3,0m-24szt,
35| M20x1,5x90- Sruba drobnozwojna z gwintem na czesci 0 B 3.5m-28s2t, 4,0m-
10.9-B-Fe/Zn trzpienia 32s2t)
36 M8x20-8.8-B- Sruba ze zwyktym skokiem z gwintem na 4 B
Fe/Zn catosci
37|2Z8,2-Fe/Zn 1031375 Podktadka sprezysta 4 B
38(2416/90-300/0 Zderzak lewy kpl. 1 B
39(2416/90-400/0 Zderzak prawy kpl. 1 B
Zakonczenie przewodu hydraulicznego
40|ZPH/ZIE 1014744 Zielone kpl. 2 B
Korpus przytaczki prostej redukcyjne;j
41|14121818 1014607 | Mm18x1,5/M18x1,5 (XL Opcja/XXL) 2 B
42(1105/90-001/0 Pierscien uszczelniajgcy 18x24 1 B
43 M18x1,5/M18x1, Korpus przytaczki prostej nastawnej 1 B
5/AB M18x1,5/M18x1,5
44 \UPH/ZIE Uchwyt przewodu hydraulicznego zielony 1 B
45|ZS Zaslepka szybkoztacza 1 B

@ LleHTp nonbckoun TexHuku ® 8(800)250-53-A2




\

UNIA

Sekcja : Wat oponowy z podwoziem ARES L DRIVE 4,5; 6,0

Lp Symbol Id Sap Nazwa W zespole | Katalog Uwagi
1|2424/52-100/0 Wysieg watu oponowego kpl. spaw. 1 B
2|2421/93-100/0 Wieszak podwozia kpl. spaw. 1 B
3/2424/93-100/0 tacznik kpl. spaw. 1 B
4(2423/90-220/0 2111067 Ptyta przedtuzacza lewa kpl. spaw. 1 B
5|2423/90-210/0 2111066 Ptyta przedtuzacza prawa kpl. spaw. 1 B
6/8770/46-100/0 Rama watu oponowego 2,0m kpl. spaw. 2 B ARES L 4,5m
7/8770/61-100/0 Rama watu oponowego 3,0m kpl. spaw. 1 B
8/8770/62-100/0 Rama watu oponowego 3,0m kpl. spaw. 2 B ARES L 6,0m
9|8770/25-200/0 Segment jezdny watu kpl. 0 B é%lirﬁ_liz(géf)m'loszt
10|2424/54-100/0 2145372 Wrzeciono watu z sitownikiem kpl. spaw. 1 B
11|2420/99-100/0 Zderzak watu kpl. spaw. 1 B
12/1960/20-100/0 2141353 Sruba wrzeciona kpl. spaw. A 1 B
13/2421/90-100/0 2001903 Sworzen 60 kpl. spaw. 1 B
Korpus przytaczki prostej redukcyjnej
1414121818 1014607 | 0 B ot 5 (XL Oodia/XXL) 4 B
15| so0rban0 Przewéd L=6500 2 B
16/1105/90-001/0 Pierscien uszczelniajgcy 18x24 4 B
17|2260/00-006/0 2144520 Podktadka #80/48,50x8 1 B
18(2142/94-202/0 Zderzak 32 B
19/2142/94-203/0 Ptytka zamykajgca 1 B
20(2420/99-001/0 Blokada 1 B
21(2420/99-002/0 2001855 Sworzen 35x214 1 B
22(2427/50-301/0  |2002077 Sworzenh 35x176 3 A
23|2427/50-302/0  |2002778 Sworzen 30x174 1 A
24|2427/50-303/0 |2002787 Sworzen 32x174 2 A
25|2427/92-001/0 2003012 Tuleja tozyskowa g75/60x60 2 B
26(2435/52-104/0 Ptyta mocujaca 2 B
27(8770/25-001/0 Ptyta mocujaca wydzwigu 0 B ARES L (4,5m-10szt,

LleHTp nonbckon TexHukn @ 8(800)250-53-2




‘) UNIA
Lp Symbol Id Sap Nazwa W zespole | Katalog Uwagi
27(8770/25-001/0 Ptyta mocujgca wydzwigu 0 B 6,0m-12szt)
28/10,5 -Fe/zn 1024457 Podktadka zwykta 4 B
29(17-Fe/Zn 1025245 Podktadka zwykta 2 B
ARES L (4,5m-80szt,

30|21-Fe/Zn 1025247 Podktadka 0 B 6,0m-9657t)
31|25-Fe/Zn 1025249 Podktadka 16 B
32|31-Fe/Zn 1015014 Podktadka 11 B
33[8x125-Fe/Zn 1031357 Zawleczka typu S 1 B
34|M10x1 1024898 DIN 71412 1 B

M10x30-8.8-B- <
35 Fe/Zn 1031383 Sruba 4 B
36|ZP 100x100 1013967 Zaslepka plastikowa 100x100 6 B

M16x1,5-10-B-
37 Fe/Zn 1024505 DIN 985 2 B

M20x1,5-10-B- ARES L (4,5m-40szt,
38 Fe/Zn 1025338 DIN 985 0 B 6,0m-48s2t)
39 M20x1,5x90- Sruba drobnozwojna z gwintem na czesci 0 B ARES L (4,5m-40szt,

10.9-B-Fe/Zn trzpienia 6,0m-48szt)
40 2"(22/%2'10"3' 1025341 | DIN 985 8 B

M24x2x180-10.9- Sruba drobnozwojna z gwintem na czesci
41 . 8

B-Fe/Zn trzpienia
42|M30-8-B-Fe/Zzn5 |1023178 Nakretka samozabezpieczajaca 7
43 2’52?40'8' 1025345 | Nakretka samohamowna 2 B

M30x2x80-10.9- Sruba drobnozwojna z gwintem na czesci
44 O 2 B

B-Fe/Zn trzpienia

ZM48x3-10-B-
45 Fe/Zn Nakretka koronowa 1 B
46|2420/99-000/0 Zderzak watu kpl. 1 B
47|2423/90-200/0 Przedtuzacz wieszaka kpl. 1 B
48|2424/54-000/0 Wrzeciono watu z sitownikiem kpl. 1 B
49|ZPH/ZIE 1014744 Zakonczenle przewodu hydraulicznego > B

zielone kpl.

50(41121824 1014739 Wtyczka szybkoztgcza 1SO-12,5 (M18x1,5) 1 B
51 M18x1,5/M18x1, Korpus przytaczki prostej nastawnej 1 B

5/AB M18x1,5/M18x1,5
52 |UPH/ZIE Uchwyt przewodu hydraulicznego zielony 1 B
531|ZS Zaslepka szybkoztacza 1 B

w LleHTp nonbckoun TexHuku ® 8(800)250-53-A2
| |



\

UNIA

Sekcja : Segment jezdny watu DRIVE ARES L

Lp Symbol Id Sap Nazwa W zespole | Katalog Uwagi
1/195/65-R15 1013985 Koto kpl. 195/65-R15 2 A
1.1|9PoNa 195/65 11921362 | Opona 195/65-R15 2l A
12| Q9@ 195765 11021633 | Detka 195/65 R15 2l A
1.3|Fel9a 195/65-R1511 430264 | Felga 195/65-R15 2l A
2|8770/25-210/0 2111485 Ramie két kpl. spaw. 1 A
3|8770/25-310/0 Os kota kpl. spaw. 2 B
418770/25-301/0 2146615 Piasta watu 2 B
5|12,5-Fe/Zn 5 Podktadka sprezysta do két 10 B

1017869 . .
632007 1013858 tozysko stozkowe 4 B
7 |A 48x62x8 Pierécien uszczelniajacy 2 B
8 |KM7 Nakretka tozyskowa 2 B
9|M10x1 1024898 DIN 71412 2 B
10 Ellel/§>r<11,25-10-8- 1031399 | Nakretka samozabezpieczajaca 4 B
11 M12x1,25x70- Sruba drobnozwojna z gwintem na czesci 4 B
10.9-B-Fe/Zn trzpienia
M12x20-8.8-B- Sruba ze zwyktym skokiem z gwintem na

12 Fe/Zn 1022548 catoéci 10 B
13| MB7 Podktadka zebata 2 B
14 |MASP3ZNP 2140675 Piasta kota kpl. 2 A

LleHTp nonbckoi TexHuku @ 8(800)250-53-fA




\

UNIA

Sekcja : Wat rurowy ARES L (8500; 6600)

Lp Symbol Id Sap Nazwa W zespole | Katalog Uwagi
1/8250/25-100/0 2110844 Rama watu 2,6m kpl.spaw. 1 B ARES L 2,5m
2/8250/32-100/0 2111080 Rama watu 3,0m kpl.spaw. 1 B ARES L 3,0m
3/8250/35-200/0 Rama watu 1,75m lewa kpl.spaw. 1 B ARES L 3,5m
4/8250/36-200/0 Rama watu 1,75m prawa kpl.spaw. 1 B ARES L 3,5m
5/8250/41-200/0 Rama watu 2,0m lewa kpl.spaw. 1 B ARES L 4,0m
6/8250/42-200/0 Rama watu 2,0m prawa kpl.spaw. 1 B ARES L 4,0m
7/8260/22-200/0 Rama watu 2,25m kpl. spaw. 2 B ARES L 4,5m
8/8260/61-200/0 2109715 Rama watu 3,0m kpl. spaw. (6.0m) 2 B ARES L 6,0m
9/8250/27-100/0 Wat rurowy 500/851/2,6m kpl. spaw. 1 B ARES L 2,5m

10|8250/35-100/0 2003345 Wat rurowy g500/851 kpl. spaw. lewy 1 B ARES L 3,5m
11|8250/36-100/0 2003344 Wat rurowy ¢500/@51 kpl. spaw. prawy 1 B ARES L 3,5m
12|8250/41-100/0 2003346 Wat rurowy ¢500/g51 kpl.spawany lewy 1 B ARES L 4,0m
13|8250/42-100/0 2003347 Wat rurowy ¢500/651 kpl.spawany prawy 1 B ARES L 4,0m
14|8250/61-100/0 2003352 Wat rurowy ¢500/651 kpl.spawany prawy 1 B ARES L 3,0m
15|8260/22-100/0 2003321 Wat rurowy 600/g51 kpl.spawany lewy 1 B ARES L 4,5m
16|8260/23-100/0 2003322 Wat rurowy 600/651 kpl.spawany prawy 1 B ARES L 4,5m
17|8260/61-100/0 2003317 Wat rurowy @600/@51 kpl. spaw. (6.0m) 1 B ARES L 6,0m
18 8260/62-100/0 2003318 | (g% oWy 0003 Pl spaw. Lewy 1 B ARES L 6,0m
ARES L 2,5m-2szt
19|UCF 207 1013877 Zespdt tozyskowy samonastawny 0 A 3,0m-2szt 3,5m-4szt
4,0m-4szt)
20| UCF 208 1013875 | Zesp6t tozyskowy 0 A ’g%fﬁ_k Sf:t')5m'452t'
2,5m-8szt 3,0m-8szt
21 E/Ieléﬁl,ZS-lO-B- 1031399 | Nakretka samozabezpieczajaca 0 B iGss?t}l(S;rzr:‘l‘BosTt
6,0m-16szt
. 2,5m-8szt 3,0m-8szt
22 ZM12x1,25x45- Sruba stozkowa z podsadzeniem 0 B 3,5m-16szt 4,0m-

10.9-Fe/Zn

kwadratowym

16szt 4,5m-16szt
6,0m-16szt

LleHTp nonbckomn TexHnkn @ 8(800)250-53-@R




\

JUNIA
Lp Symbol Id Sap Nazwa W zespole | Katalog Uwagi
. 2,5m-8szt 3,0m-8szt
23 ZM12x1,25x55- Sruba stozkowa z podsadzeniem 0 B 3,5m-16szt 4,0m-
10.9-Fe/Zn kwadratowym 16szt 4,5m-16szt
6,0m-16szt
24|8250/40-000/0 2084024 Wat rurowy 500 1 B
25|8250/32-000/0 2084013 Wat rurowy 500 1 B
Sekcja : Wat Packera 6500 ARES L
Lp Symbol Id Sap Nazwa W zespole | Katalog Uwagi
1/8550/26-100/0 2110854 Rama watu 2,6m kpl.spaw. 1 B ARES L 2,5m
2/8550/32-100/0 Rama watu 3,0m kpl.spaw. 1 B ARES L 3,0m
3/8450/22-200/0 Rama watu 2,25m kpl. spaw. 2 B ARES L 4,5m
418450/30-200/0 Rama watu 3,0m kpl. spaw. 2 B ARES L 6,0m
5|8450/38-100/0 Rama watu 1,75m lewa kpl.spaw. 1 B ARES L 3,5m
6/8450/39-100/0 Rama watu 1,75m prawa kpl.spaw. 1 B ARES L 3,5m
7/8550/43-100/0 Rama watu 2,0m lewa kpl.spaw. 1 B ARES L 4,0m
8/8550/44-100/0 Rama watu 2,0m prawa kpl.spaw. 1 B ARES L 4,0m
9/8450/22-100/0 2131114 Wat Packera 2,25m kpl.spaw. 2 B ARES L 4,5m
10/8450/26-100/0 2131119 Wat Packera 2,6m kpl.spaw. 1 B ARES L 2,5m
11/8450/30-100/0 2131115 Wat Packera 3,0m kpl.spawany 0 B é%lfrﬁ_lz_sfft,)Om-lszt,
12/8450/35-100/0 Wat Packera 1,75m kpl. spaw. 2 B ARES L 3,5m
13/8450/40-100/0 Wat Packera 2,0m kpl.spaw. 2 B ARES L 4,0m
1418450/22-310/0 Belka skrobakéw kpl.spaw. 2 B ARES L 4,5m
15/8450/26-310/0 2110853 Belka skrobakéw kpl.spaw. 1 B ARES L 2,5m
16/8450/42-110/0 2110954 Belka skrobakdw kpl. spaw. (8.0m) 2 B ARES L 4,0m
17/8550/35-210/0 Belka skrobakéw kpl.spaw. 2 B ARES L 3,5m
18/8670/30-310/0 2109717 | Belka skrobakéw kpl.spaw. o B ARES L (3,0m-1szt,
6,0m-2szt)
2,5m-22; 3,0m-26;
19/8450/22-400/0 Skrobak watu Packera kpl. 0 B 3,5m-30; 4,0m-34;

4,5m-38; 6,0-52

LleHTp nonbckon TexHukn @ 8(800)250-53-A2




Lp Symbol Id Sap Nazwa W zespole | Katalog Uwagi
2,5m-2; 3,0m-2;
20|UCF 207 1013877 Zespodt tozyskowy samonastawny 0 A 3,5m-4; 4,0m-4;
4,5m-4; 6,0m-4
2,5m-4; 3,0m-4;
21(13-Fe/Zn 1031414 Podktadka zwykta 0 B 3,5m-8; 4,0m-8;
4,5m-8; 6,0-8
2,5m-12; 3,0m-12;
22 24e1/§>r<11,25-10-8- 1031399 | Nakretka samozabezpieczajaca 0 B 3,5m-24; 4,0m-24;
4,5m-24; 6,0-24
53|ZM12x1,25x45- Sruba stozkowa z podsadzeniem 0 B %gm%ﬁ igm%i
10.9-Fe/Zn kwadratowym 4.5m-8; 6,0-8
ZM12x1,25x55- Sruba stozkowa z podsadzeniem .
24 10.9-Fe/Zn kwadratowym 0 B 4,5m-16; 6,0-16
25(8450/22-410/0 2002205 Uchwyt skrobaka watu Packera kpl. spaw. 1 A
26/8450/22-401/0 2113256 Skrobak watu Packera 1 A
27|8550/22-311/0 2110960 Uchwyt 1 A
28/10,5 -Fe/zn 1024457 Podktadka zwykta 5 B
29 M10x1,25x40- Sruba drobnozwojna z gwintem na czesci > B
10.9-B-Fe/Zn trzpienia
30 2’5%115'25'10'& 1031392 Nakretka samozabezpieczajaca 3 B
ZM10x1.25x30- Sruba grzybkowa z podsadzeniem
31 10.9-Fe/Zn 1025397 kwadratowym 1 B
Sekcja : Wat ogumiony ARES L
Lp Symbol Id Sap Nazwa W zespole | Katalog Uwagi
1/8450/22-200/0 Rama watu 2,25m kpl. spaw. 2 B ARES L 4,5m
2|8450/30-200/0 Rama watu 3,0m kpl. spaw. 2 B ARES L 6,0m
3/8450/38-100/0 Rama watu 1,75m lewa kpl.spaw. 1 B ARES L 3,5m
418450/39-100/0 Rama watu 1,75m prawa kpl.spaw. 1 B ARES L 3,5m
5|8550/26-100/0 2110854 Rama watu 2,6m kpl.spaw. 1 B ARES L 2,5m
6/8550/32-100/0 Rama watu 3,0m kpl.spaw. 1 B ARES L 3,0m
7/8550/43-100/0 Rama watu 2,0m lewa kpl.spaw. 1 B ARES L 4,0m

& UenTp

NoJIbCKOM TeXHUKU ® 8(800)250-53-p2




‘) UNIA
Lp Symbol Id Sap Nazwa W zespole | Katalog Uwagi
8/8550/44-100/0 Rama watu 2,0m prawa kpl.spaw. 1 B ARES L 4,0m
9|8550/23-000/0 2131238 Wat ogumiony 500/2,25m kpl. 2 B ARES L 4,5m
10/8550/26-200/0 Wat ogumiony g 500/ 2,6m kpl. A 1 B ARES L 2,5m
11/8550/31-000/0 Wat ogumiony @ 500/ 3,0m kpl of B ARES L (3,0m-1szt,
! ) 6,0m-2szt)
12/8550/36-000/0 2131240 Wat ogumiony 500/1,75m kpl. 2 B ARES L 3,5m
13/8550/41-000/0 Wat ogumiony g 500/ 2,0m kpl. 2 B ARES L 4,0m
1418450/22-310/0 Belka skrobakéw kpl.spaw. 2 B ARES L 4,5m
15/8450/26-310/0 2110853 Belka skrobakéw kpl.spaw. 1 B ARES L 2,5m
16/8450/42-110/0 2110954 Belka skrobakdw kpl. spaw. (8.0m) 2 B ARES L 4,0m
17/8550/35-210/0 Belka skrobakéw kpl.spaw. 2 B ARES L 3,5m
18/8670/30-310/0 2109717 | Belka skrobakéw kpl.spaw 3 B ARES L (3,0m-1szt,
) ) 6,0m-2szt)
2,5m-20; 3,0-24;
19/8550/22-300/0 Skrobak watu ogumionego kpl. 0 B 3,5m- 26; 4,0m-30;
4,5m-34; 6,0m-46
2,5m-2; 3,0-2; 3,5m-
20|UCF 207 1013877 Zespot tozyskowy samonastawny 0 A 4;4,0m-4; 4,5m-4;
6,0m-4
2,5m-4; 3,0-4; 3,5m-
21|13-Fe/Zn 1031414 Podktadka zwykta 0 B 8; 4,0m-8; 4,5m-8§;
6,0m-8
2,5m-12; 3,0-12;
22 EIIeléﬁl,ZS—lO—B— 1031399 Nakretka samozabezpieczajgca 0 B 3,5m-24; 4,0m-24;
4,5m-24; 6,0m-24
ZM12x1,25x45- Sruba stozkowa z podsadzeniem 2,5m—125 3,0-12;
2310 9-Fe/Zn kwadratowym 0 B 3,5m-24; 4,0m-24;
: y 4,5m-8; 6,0m-8
ZM12x1,25x55- Sruba stozkowa z podsadzeniem .
24 10.9-Fe/Zn kwadratowym _ 0 B 4,5m-16; 6,0m-16
2518550/22-310/0 ;Jggvv:yt skrobaka watu ogumionego kpl. 1 B
26(8550/22-301/0 2113254 Skrobak watu ogumionego 1 A
27(8550/22-311/0 2110960 Uchwyt 1 A
28(10,5 -Fe/Zn 1024457 Podktadka zwykta 5 B
29 M10x1,25x40- Sruba drobnozwojna z gwintem na czesci 2 B
10.9-B-Fe/Zn trzpienia
30 E/Iellgﬁls.ZS-lO-B- 1031392 Nakretka samozabezpieczajaca 3 B
ZM10x1.25x30- Sruba grzybkowa z podsadzeniem
31110.9-Fe/zn 1025397 | wadratowym 1 B
32|8550/26-220/0 Miseczka kpl.spaw. 2 B ARES L 2,5m
. 3,0m-2szt.(3,5m;
33/8550/31-120/0 Miseczka kpl.spaw. 0 B 4.0m; 4,5m: 6,0m)-
3418550/23-100/0 Rura watu 2,25m kpl.spaw. 2 B ARES L 4,5m
35(8550/26-210/0 2131282 Rura watu 2,6m kpl.spaw. 1 B ARES L 2,5m
36|8550/31-110/0 Rura watu 3,0m kpl.spaw o B ARES L (3,0m-1szt,
' : : 6,0m-2szt)
37(8550/36-100/0 Rura watu 1,75m kpl.spaw. 2 B ARES L 3,5m
38/8550/41-100/0 Rura watu 2,0m kpl.spaw. 2 B ARES L 4,0m
M12x25-8.8-B- Sruba ze zwyktym skokiem z gwintem na 2,5m-125 3,0m-125
39 Fe/Zn catoéci 0 B 3,5m-24; 4,0m-24;
4,5m-24; 6,0m-24
2,5m-12; 3,0m-12;
40|Z212,2-Fe/Zn Podktadka sprezysta 0 B 3,5m-24; 4,0m-24;
4,5m-24; 6,0m-24
2,5m-20; 3,0-24;
41(8550/31-101/0 1013528 Pierscien gumowy 0 A 3,5m- 26; 4,0m-30;
4,5m-34; 6,0m-46
2,5m-19; 3,0-23;
42|8550/31-102/0 1013526 Pierécien dystansowy 0 A 3,5m- 25; 4,0m-29;
4,5m-33; 6,0m-45

@ LleHTp nonbckoun TexHuku ® 8(800)250-53-A2




\

+|UNIA

Sekcja : Wat spiralny o 470 ARES L

Lp Symbol Id Sap Nazwa W zespole | Katalog Uwagi
1/8847/26-100/0 2110855 Rama watu kpl.spaw. 1 B ARES L 2,5m
2/8847/32-100/0 Rama watu kpl.spaw. 1 B ARES L 3,0m
3/8847/36-100/0 Rama watu lewa kpl.spaw. 1 B ARES L 3,5m
4/8847/37-100/0 Rama watu prawa kpl.spaw. 1 B ARES L 3,5m
5|8847/41-100/0 Rama watu lewa kpl.spaw. 1 B ARES L 4,0m
6|8847/42-100/0 Rama watu prawa kpl.spaw. 1 B ARES L 4,0m
7|8847/25-100/0 2131261 Wat spiralny Terra 2,5m kpl. spaw. 1 B ARES L 2,5m
8/8847/32-200/0 Wat spiralny L 1,5m kpl. spaw. 2 B ARES L 3,0m
9/8847/36-200/0 Wat spiralny L 1,75m kpl. spaw. 2 B ARES L 3,5m

10/8847/41-200/0 Wat spiralny L 2,0m kpl. spaw. 2 B ARES L 4,0m

11|UCF 207 1013877 | Zespot tozyskowy samonastawny 0 A ‘21,5m-2; 3,0:3,5;4,0m-

12 Ellel/§>r<11,25-10-8- 1031399 | Nakretka samozabezpieczajaca 0 B ggrzgm3106m_12

13 M12x1,25x70- Srupa Qrobnozwojna z gwintem na czesci 4 B
10.9-B-Fe/Zn trzpienia

14 ZM12x1,25x45- Sruba stozkowa z podsadzeniem 0 B 2,5;3,0m-8; 3,5;4,0m-
10.9-Fe/Zn kwadratowym 16

15|8860/30-310/0 2110961 Uchwyt skrobaka kpl. spaw. 1 B

16|8847/20-301/0 2110962 Skrobak (32x12) 1 A

17/8960/15-201/0 2131688 Ptytka skrobaka 1 A

18|M16-8-B-FeZn 1023271 Nakretka (5.0m-38 6.0m-46 8.0-60) 1 B

19| foX458-8B- 11023150 | $ruba 1 B

20(S-5x28-Fe/Zn Zawleczka typu S 1 B

21|8847/25-310/0 Skrobak watu kpl. o B o e Ao

LleHTp nonbckoi TexHuku @ 8(800)250-53-fA




+|UNIA

Sekcja : Wat spiralny o 600 ARES L

J C]
| \2,_5)| B
| 2,530
|
|
Lp Symbol Id Sap Nazwa W zespole | Katalog Uwagi
1|8860/22-100/0 2110741 Rama watu 2,25m kpl. spaw. 2 B ARES L 4,5m
2/8860/26-100/0 Rama watu 2,5m kpl. spaw. 1 B ARES L 2,5m
3/8860/30-100/0 Rama watu 3,0m kpl. spaw. 2 B ARES L 6,0m
4/8860/31-100/0 Rama watu kpl. spaw. 1 B ARES L 3,0m
5/8860/37-100/0 Rama watu lewa kpl. spaw. 1 B ARES L 3,5m
6/8860/38-100/0 Rama watu prawa kpl. spaw. 1 B ARES L 3,5m
7/8860/42-100/0 Rama watu lewa kpl. spaw. 1 B ARES L 4,0m
8/8860/43-100/0 Rama watu prawa kpl. spaw. 1 B ARES L 4,0m
9/8860/20-200/0 Wat spiralny XL 2,0m kpl. spaw. 2 B ARES L 4,0m
10/8860/22-400/0 2111063 Wat spiralny XL 2,25m kpl. spaw. 2 B ARES L 4,5m
11/8860/25-400/0 Wat spiralny XL 2,5m kpl. spaw. 1 B ARES L 2,5m
12/8860/30-400/0 2109720 | Wat spiralny XL 3,0m kpl. spaw. of B g s omset
13/8860/35-600/0 Wat spiralny XL 1,75m kpl. spaw. 2 B ARES L 3,5m
14|8450/42-110/0 2110954 Belka skrobakdéw kpl. spaw. (8.0m) 2 B ARES L 4,0m
15/8550/35-210/0 Belka skrobakdéw kpl.spaw. 2 B ARES L 3,5m
16/8670/22-310/0 2110743 Belka skrobakéw kpl.spaw. 2 B ARES L 4,5m
17|8670/25-310/0 Belka skrobakéw kpl.spaw. 1 B ARES L 2,5m
18/8670/30-310/0 2109717 | Belka skrobakéw kpl.spaw of B ARES L (3,0m-1szt,
) ) 6,0m-2szt)
- 2,5m;3,0m-2;
19|UCF 212 1013873 Zespot tozyskowy 0 B 3.5m+4.0m:4.5m:6,0
2,5m;3,0m-8;
20|13-Fe/Zn 1031414 Podktadka zwykta 0 B 3.5m-4.0m:4.5m:6,0
M12x1,25-10-B- . . 2,5m;3,0m-4;
21 Fe/Zn 1031399 Nakretka samozabezpieczajgca 0 B 3.5m-4.0m:4.5m:6,0
M12x1,25x45- . 2,5m;3,0m-4;
22/10.9-B/Fejzn  |1031408 | Sruba °o B 3,5m;4.0m;4,5m;6,0
M16x1,5-10-B- 2,5m;3,0m-8;
23 Fe/Zn 1024505 DIN 985 0 B 3'5m-4.0m:4.5m:6,0
24 ZM16x1,5x60- Sruba stozkowa z podsadzeniem 0 B 2,5m;3,0m-8;
10.9-Fe/Zn kwadratowym 3,5m;4,0m;4,5m;6,0

) LenTp nonbckoit TexHnku © 8(800)250-53-F0




+|UNIA

Lp Symbol Id Sap Nazwa W zespole | Katalog Uwagi

25|8960/130-201/0 |2113239 Skrobak (45x10) 1 A

26/8960/15-201/0 2131688 Ptytka skrobaka 1 A

27|M16-8-B-FezZn 1023271 Nakretka (5.0m-38 6.0m-46 8.0-60) 1 B

28| ox®> 888 11023150 | Sruba 1 B

29(S-5x28-Fe/Zn Zawleczka typu S 1 B

30/8960/130-210/0 (2137315 Uchwyt skrobaka kpl.spawany 1 A
2,5m-19; 3,0m-23;

31/8860/25-320/0 2082894 Skrobak watu kpl. 0 B 3,5m-26; 4,0m-30;
4,5m-34; 6,0m-46

Sekcja : Wat podwdjny rurowy-struna 500/6400

Lp Symbol Id Sap Nazwa W zespole | Katalog Uwagi
1/8250/122-100/0 Rama watu podwdjnego kpl. spaw. 2 B ARES L 4,5m
2/8250/130-200/0 Rama watu podwdjnego kpl. spaw. 2 B ARES L 6,0m
3/8140/130-100/0 Wat strunowy lewy 390/3,0m/9 kpl. spaw. 2 B ARES L 6,0m
4/8250/122-200/0 Wat rurowy 8500/651/2,25m kp| 2 B ARES L 4,5m

.Spaw.prawy
5/8250/122-300/0 z\g’rvitrunowy lewy 8390/2,25m/9 kpl. 2 B ARES L 4,5m
) Wat rurowy g500/251/3,0m kpl
618250/130-100/0 Spaw.prawy B ARES L 6,0m
7 |UCF 208 1013875 Zespdt tozyskowy 8 A
8 2’5?;1'25'10'8' 1031399 | Nakretka samozabezpieczajaca 32 B
9 ZM12x1,25x55- Sruba stozkowa z podsadzeniem 32 B
10.9-Fe/Zn kwadratowym

Y Uentp nonbckoit Texnnkn ® 8(800)250-53-f
| |



UNIA

Sekcja : Wat ceownikowy/teownikowy 6600

Lp Symbol Id Sap Nazwa W zespole | Katalog Uwagi
1|8860/22-100/0 2110741 Rama watu 2,25m kpl. spaw. 2 B ARES L 4,5m
2/8860/30-100/0 Rama watu 3,0m kpl. spaw. 2 B ARES L 6,0m
3|UCF 212 1013873 Zespot tozyskowy 4 B
418670/22-310/0 2110743 Belka skrobakdéw kpl.spaw. 2 B ARES L 4,5m
5/8670/30-310/0 2109717 Belka skrobakdéw kpl.spaw. 2 B ARES L 6,0m
6/9060/22-200/0 Wat teownikowy 2,25m kpl. spaw. 2 B ARES L 4,5m
7/9060/30-200/0 Wat teownikowy 3,0m kpl. spaw. 2 B ARES L 6,0m
8/9160/22-100/0 Wat ceownikowy 2,25m kpl. spaw. 2 B ARES L 4,5m
9/9160/30-200/0 Wat ceownikowy 3,0m kpl. spaw. 2 B ARES L 6,0m

10/8860/25-320/0 2082894 Skrobak watu kpl. 0 B 4,5m-34; 6,0m-46
11/8960/130-210/0 |2137315 Uchwyt skrobaka kpl.spawany 1 A
12(8960/130-201/0 |2113239 Skrobak (45x10) 1 A
13/8960/15-201/0 2131688 Ptytka skrobaka 1 A
14|13-Fe/Zn 1031414 Podktadka zwykta 16 B
15 Ellel/§>r<11,25-10-8- 1031399 | Nakretka samozabezpieczajgca 8 B
16|10 58 Faor, 1031408 | Sruba 8| B
17 |M16-8-B-FeZn 1023271 Nakretka (5.0m-38 6.0m-46 8.0-60) B
18| fooxl> 108 11024505 | DIN 985 16 B
19| foX458-8B- 11023150 | $ruba 1 B
20(S-5x28-Fe/Zn Zawleczka typu S 1 B
21 ZM16x1,5x60- Sruba stozkowa z podsadzeniem 16 B

10.9-Fe/Zn

kwadratowym

Y Uentp nonbckoii Texnnkn ® 8(800)250-53-f0



\

+|UNIA

Sekcja : Wat naprzemienny spiralny/ceownikowy/teownikowy

Lp Symbol Id Sap Nazwa W zespole | Katalog Uwagi
1/8860/122-100/0 |2145744 Rama watu kpl. spaw. P B ARES L 4,5m
218860/130-100/0 Rama watu kpl. spaw. 2 B ARES L 6,0m
3/8860/115-200/0 Wat spiralny XL 1,5m kpl. spaw. 8 B spiralny 6,0m
4/8860/122-200/0 Wat spiralny XL 2,25m kpl. spaw. 4 B spiralny 4,5m
5/9060/222-100/0 Wat teownikowy 2,25m kpl. spaw. 4 B teownikowy 4,5m
6/9060/230-200/0 Wat teownikowy 1,5m kpl. spaw. 8 B teownikowy 6,0m
7/9160/122-100/0 Wat ceownikowy 2,25m kpl. spaw. 4 B ceownikowy 4,5m
819160/130-200/0 Wat ceownikowy 1,5m kpl. spaw. 8 B ceownikowy 6,0m
9|UCF 212 1013873 Zespdt tozyskowy 0 B 4,5m-8; 6,0m-16

10/ foXL>10B- 11024505 | DIN 985 o B 4,5m-32; 6,0m- 40
M16x1,5x80-

11 10.9-B-Fe/Zn 1025509 DIN 960 0 B 6,0m-16
ZM16x1,5x60- Sruba stozkowa z podsadzeniem .

12110.9-Fe/zn kwadratowym 0 B 4,5m- 32; 6,0m-32

LleHTp nonbckon TexHnku @ 8(800)250-53-




\

UNIA

Sekcja : Tablice ostrzegawcze z oswietleniem ARES L zawieszany 2,5; 3,0; 3,5; 4,0

_
A9

foay
\2_4/"' —

Lp Symbol Id Sap Nazwa W zespole | Katalog Uwagi
1 (1)8(1)%803'00' Uchwyt o$wietlenia lewy kpl. spaw. 1 B
2 (2)8(1)%803'00' Uchwyt o$wietlenia prawy kpl. spaw. 1 B
3 (1)8(1)%818'02' Uchwyt o$wietlenia prawy kpl. spaw. 1 B
4 (2)8(1)%818'02' Uchwyt o$wietlenia lewy kpl. spaw. 1 B
5 88%?2/88800 1013687 E;g\rl]vgtd zasilajacy z wtyczka - 7 PIN/5 PIN 1 B
o EI000800 1 g | Fieves sy zwesa 5 )
7 88%%800'00' 2109736 | Ptyta o$wietlenia mata 2 B
8 88(15%800'00' 1013716 | Rozdzielacz elektryczny 1/2 1 B
9 8(1)(1)%800'00' Tréjkat odblaskowy czerwony 2 B

10 8%%800'00' 1013722 | Tablica wyrézniajaca tréjkatna 1 B
10 QOIO0000 01572, | Lo > ey e prava e
12 88%%800-00- 1013713 It_)g?(w)ﬁ:tBSfl;In’\ll(chna tylna lewa z gniazdem 1 B
13 881%800'01' Plyta tablicy odblaskowej 2 B
14 88%%800'01' 1013721 | Tablica ostrzegawcza 423x423 prawa 2 B
15 88%%800'01' 1013720 | Tablica ostrzegawcza 423x423 lewa 2 B
16 881%800'03' 2109735 | Plyta tablicy wyrézniajacej 1 B
17| Joabo % Plyta A 2| B
18 881%816'00' Ptaskownik tgczacy 1 B
19|13-Fe/Zn 1031414 Podktadka zwykta 20 B

LleHTp nonbckomn TexHnkn @ 8(800N)250-53-AR




\

‘) UNIA
Lp Symbol Id Sap Nazwa W zespole | Katalog Uwagi
201(5,3-Fe/Zn Podktadka zwykta 12 B
21|M12-8-B-Fe/Zn 1031389 Nakretka samohamowna 10 B
M12x140-8.8-B- Sruba ze zwyktym skokiem z gwintem na
22 . R 4 B
Fe/Zn czesci trzpienia
M12x30-8.8-B <
23 Fe/Zn8c Sruba M12x30-8.8-B-Fe/Zn8c
24 |ZP 40x40x5 1013973 Zaslepka plastikowa 40x40x5 4
M12x65-8.8-B- Sruba ze zwyktym skokiem z gwintem na
25 Fe/Zn 1031386 czesci trzpienia B
M12x70-8.8-B- Sruba ze zwyktym skokiem z gwintem na
26 .~ S 2 B
Fe/Zn czesci trzpienia
27 M4x60-8.8-B- Sruba ze zwyktym skokiem z gwintem na a B
Fe/Zn czesci trzpienia
28|M5-8-B-Fe/Zn Nakretka samozabezpieczajaca 8 B
29|Nit P-4.8x8-Fe/Fe Nit zrywalny 16 B
30 0010/016-02- Zestaw tablic ostrzegawczych 1 B
000/00 dwustronnych (4) kpl. zawieszany
31 0010/018-02- Zestaw tablic ostrzegawczych 1 B
000/00 dwustronnych (4) kpl. zawieszany
0010/016-01- . .
32 000/00 Oswietlenie kpl.- lampy tyt 1 B
Sekcja : Tablice ostrzegawacze z oswietleniem ARES L 2,5; 3,0; 3,5; 4,0 - wersja poétzawieszana
Lp Symbol Id Sap Nazwa W zespole | Katalog Uwagi
0010/019-02-
1 100/00 Belka zewnetrzna kpl. spaw. 1 B
0010/019-02- Lo .
2 200/00 Uchwyt oswietlenia prawy kpl. spaw. 1 B
0010/019-02- Lo .
3 300/00 Uchwyt oswietlenia lewy kpl. spaw. 1 B
4 881%800'00' 1013717 | Rozdzielacz elektryczny 1/4 1 B
0010/000-00- Przewdd zasilajgcy z wtyczka - 7 PIN/5 PIN
>|002/2000 1013687 | hajonet o
0010/000-00- Przewdd elektryczny z wtyczka - 5 PIN
600374500 1014986 | pajonet/s PIN bajonet 4 B

LleHTp nonbckomn TexHnkn @ 8(800N)250-53-@R




‘) UNIA
Lp Symbol Id Sap Nazwa W zespole | Katalog Uwagi

0010/000-00- o .

7 005/00 2109736 Ptyta oswietlenia mata 3 B
0010/000-00- L

8 010/00 Tréjkat odblaskowy czerwony 2 B
0010/000-00- .

9 012/00 Odblask okragty biaty 2 B

10 8%%800'00' 1013722 | Tablica wyrézniajaca tréjkatna 1 B
0010/000-00- o .

11 014/00 Ptyta oswietlenia mata A 1 B

12 0010/000-00- Lampa 3 funkcyjna przednia LED z > B
015/00 gniazdem bajonet 5 PIN
0010/000-00- Lampa 3 funkcyjna tylna prawa z

13 008/00 1013712 gniazdem bajonet 5 PIN 1 B
0010/000-00- Lampa 3 funkcyjna tylna lewa z gniazdem

141007/00 1013713 | pajonet 5 PIN o
0010/000-01- . .

15 001/00 Plyta tablicy odblaskowej 4 B

16 88%%800'01' 1013721 Tablica ostrzegawcza 423x423 prawa 2 B

17 88;%800'01' 1013720 | Tablica ostrzegawcza 423x423 lewa 2 B
0010/000-03- . o

18 001/00 2109735 Plyta tablicy wyrdzniajacej 1 B
0010/003-00-

19)103/00 Ptyta A 2 B
0010/005-00- .

20 002/00 Ptyta zamykajaca 12-116 (100) 2 B
0010/019-02-

21 001/00 Belka 40x40x3/1200 2 B

22(5,3-Fe/Zn Podktadka zwykta 20 B

23|M12-8-B-Fe/Zn 1031389 Nakretka samohamowna 18 B
M12x140-8.8-B- Sruba ze zwyktym skokiem z gwintem na

24 P S 8 B
Fe/Zn czesci trzpienia
M12x30-8.8-B £

25 Fe/Zn8c Sruba M12x30-8.8-B-Fe/Zn8c 2 B
M12x70-8.8-B- Sruba ze zwyktym skokiem z gwintem na

26 P S 8 B
Fe/Zn czesci trzpienia

27(13-Fe/Zn 1031414 Podktadka zwykta 30 B
M4x60-8.8-B- Sruba ze zwyktym skokiem z gwintem na

28 P S 6 B
Fe/Zn czesci trzpienia

29 |M5-8-B-Fe/Zn Nakretka samozabezpieczajaca 14 B

30([Nit P-4.8x8-Fe/Fe Nit zrywalny 30 B

31|ZP 40x40x5 1013973 Zaslepka plastikowa 40x40x5 6 B

32|/DOM8-23-633 2001967 Blokada 2 B

w LleHTp nonbckoun TexHuku ® 8(800)250-53-A2




\

UNIA

Sekcja : Tablice ostrzegawcze z oswietleniem ARES L DRIVE 3,0; 3,5; 4,0

Lp Symbol Id Sap Nazwa W zespole | Katalog Uwagi
1 (3)8(1)%805'00' Uchwyt tablicy kpl. spaw. 1 B
2 28(1)%805'00' Uchwyt tablicy kpl. spaw. A 1 B
3 (1)8(1)%806'00' Uchwyt tylny kpl. spaw. C 1 B
4 (2)8(1)%806'00' Uchwyt tylny kpl. spaw. D 1 B
5 (1)8(1)%817'02' Uchwyt o$wietlenia prawy kpl. spaw. 1 B
6 (2)8(1)%817'02' Uchwyt o$wietlenia lewy kpl. spaw. 1 B
7 881%800'00' 1013717 | Rozdzielacz elektryczny 1/4 1 B
8 88%?2/88800 1013687 E;g\rl]vgtd zasilajacy z wtyczka - 7 PIN/5 PIN 1 B
o EI090800 1 g | Feven sy zweaa 5 .

10 88%%800'00' 2109736 | Ptyta o$wietlenia mata 3 B
11 8(1)(1)%800'00' Tréjkat odblaskowy czerwony 2 B
12| 903 500-00- Odblask okragty biaty 2 B
13 8%%800'00' 1013722 | Tablica wyrézniajaca tréjkatna 1 B
14 8(1)‘11%800'00' Plyta o$wietlenia mata A 1 B
15 0010/000-00- Lampa 3 funkg:yjna przednia LED z 2 B
015/00 gniazdem baJor]et 5 PIN
16 00gi00 (1013712 | R aonet S PN 1 &
17 88%%800-00- 1013713 It_)g?(w)ﬁ:tBSfl;In’\ll(chna tylna lewa z gniazdem 1 B
18 881%800'01' Plyta tablicy odblaskowej 4 B
19 88%%800'01' 1013721 | Tablica ostrzegawcza 423x423 prawa 2 B

LleHTp nonbckomn TexHnkn @ 8(800N)250-53-AR




UNIA

Lp Symbol Id Sap Nazwa W zespole | Katalog Uwagi

0010/000-01- .

20 003/00 1013720 Tablica ostrzegawcza 423x423 lewa 2 B
0010/000-03- . o

21 001/00 2109735 Plyta tablicy wyrézniajacej 1 B
0010/003-00-

22 103/00 Ptyta A 2 B
0010/005-00-

23 001/00 Belka 50x50x4/900 2 B

24 881%806'00' 2110140 | Plyta zamykajaca 16-120 (100) 2 B

25(13-Fe/Zn 1031414 Podktadka zwykta 34 B

26(17-Fe/Zn 1025245 Podktadka zwykta 8 B

271|5,3-Fe/Zn Podktadka zwykta 20 B

28|6x70-Fe/Zn 1024807 Kotek sprezysty 2 B

29|M12-8-B-Fe/Zn 1031389 Nakretka samohamowna 18 B
M12x140-8.8-B- Sruba ze zwyktym skokiem z gwintem na

30 P LI 4 B
Fe/Zn czesci trzpienia

31|DOM8-23-633 2001967 Blokada 2 B

32 |ZP 40x40x5 1013973 Zaslepka plastikowa 40x40x5 8 B

33|ZP 50x50x4-5 1013974 Zaslepka plastikowa 50x50x4-5 4 B
M12x30-8.8-B <

34 Fe/Zn8c Sruba M12x30-8.8-B-Fe/Zn8c 2 B
M12x70-8.8-B- Sruba ze zwyktym skokiem z gwintem na

35 .~ S 8 B
Fe/Zn czesci trzpienia
M12x90-8.8-B- Sruba ze zwyktym skokiem z gwintem na

36 P LI 4 B
Fe/Zn czesci trzpienia

37 paon> 0B 11024505 | DIN 985 4 B
M16x160-8.8-B- Sruba ze zwyktym skokiem z gwintem na

38 P LI 4 B
Fe/Zn czesci trzpienia

39 M4x60-8.8-B- Sruba ze zwyktym skokiem z gwintem na 6
Fe/Zn czesci trzpienia

40|M5-8-B-Fe/Zn Nakretka samozabezpieczajaca 14 B

41 |Nit P-4.8x8-Fe/Fe Nit zrywalny 30 B

w LleHTp nonbckomn TexHnkn @ 8(800N)250-53-@R



\

UNIA

Sekcja : Tablice ostrzegawcze z oswietleniem ARES L DRIVE 4,5; 6,0

Yo ®

| >
[/ | |

s

Lp Symbol Id Sap Nazwa W zespole | Katalog Uwagi
1 88;%800'00_ 2109736 | Ptyta o$wietlenia mata 3 B
2 8(1)(1)%800-00_ Trojkat odblaskowy czerwony 2 B
3 8%%800'00' Odblask okragty biaty 2 B
4 8(1)411%800-00_ Ptyta oéwietlenia mata A 1 B
5 0010/000-00- Lampa 3 funkgyjna przednia LED z > B
015/00 gniazdem bajonet 5 PIN
6 010000000 19,37, | Lompa 3 nkeyna e prav y s
7 88%%800-00- 1013713 It_)gjlrgﬁgtBngPﬁcyjna tylna lewa z gniazdem 1 B
8 881%805'00' Belka 50x50x4/900 2 B
9 28(1)%805-00_ Uchwyt tablicy kpl. spaw. 1 B
10 28(1)%805-00_ Uchwyt tablicy kpl. spaw. A 1 B
11/ 00100 %% |2110140 | Piyta zamykajaca 16120 (100) 2| B
12 (1)8(1)%806-00_ Uchwyt tylny kpl. spaw. C 1 B
13 28(1)%806-00_ Uchwyt tylny kpl. spaw. D 1 B
14 (1)8(1)%825'00_ 2110160 | Uchwyt przedni lewy kpl. spaw. 1 B bez ptozy
15 28(1)%825'00' 2110161 | Uchwyt przedni prawy kpl. spaw. 1 B bez ptozy
16 881%827'00' Ptyta tablicy 5 B 2 ptoza
17 (1)8(1)%827'00' Uchwyt przedni kpl. spaw. 2 B z ptoza
18 881%800'00' 1013717 | Rozdzielacz elektryczny 1/4 1 B
19 88%?2/88800 1013687 E;g\évgtd zasilajacy z wtyczka - 7 PIN/5 PIN 1 B

LleHTp nonbckoun TexHnkn ® 8(800)250-53-H2




‘) UNIA
Lp Symbol Id Sap Nazwa W zespole | Katalog Uwagi
0010/000-00- Przewdd elektryczny z wtyczka - 5 PIN
201003/4500 1014986 | hajonet/5 PIN bajonet 4 B
A 4,5x42-Fe/Zn-
21 m5c Przetyczka 2 B
22 8‘1’_%%800'00' 1013722 | Tablica wyrézniajaca tréjkatna 1 B
0010/000-01- . .
23 001/00 Plyta tablicy odblaskowej 4 B
24 88%%800'01' 1013721 | Tablica ostrzegawcza 423x423 prawa 2 B
25 88;%800'01' 1013720 | Tablica ostrzegawcza 423x423 lewa 2 B
0010/000-03- . o
26 001/00 2109735 Plyta tablicy wyrézniajacej 1 B
0010/001-02- .
27 001/00 Sworzen @16 x 80 2 B
28(13-Fe/Zn 1031414 Podktadka zwykta 26 B
29|16 Fe_zZn5 Podktadka poszerzana 2 B
30(17-Fe/Zn 1025245 Podktadka zwykta 14 B
31(5,3-Fe/zZn Podktadka zwykta 20 B
32|6x70-Fe/Zn 1024807 Kotek sprezysty 2 B
33|M12-8-B-Fe/Zn 1031389 Nakretka samohamowna 14 B
M12x30-8.8-B <
34 Fe/Zn8c Sruba M12x30-8.8-B-Fe/Zn8c 2 B
35|DOM8-23-633 2001967 Blokada 2 B
36 |ZP 40x40x5 1013973 Zaslepka plastikowa 40x40x5 4 B
37|ZP 50x50x4-5 1013974 Zaslepka plastikowa 50x50x4-5 4 B
M12x40-8.8-B- Sruba ze zwyktym skokiem z gwintem na
38 Fe/Zn 1023074 czesci trzpienia 4 B
M12x70-8.8-B- Sruba ze zwyktym skokiem z gwintem na
39 P LI 4 B
Fe/Zn czesci trzpienia
M12x90-8.8-B- Sruba ze zwyktym skokiem z gwintem na
40 . - 4 B
Fe/Zn czesci trzpienia
41 ?el/gﬁl'S'lo'B' 1024505 | DIN 985 7 B
42 M16x100-8.8-B- 1023216 Srutl)a. ze zyvyk%ym skokiem z gwintem na 1 B
Fe/Zn czesci trzpienia
M16x160-8.8-B- Sruba ze zwyktym skokiem z gwintem na
43 . - 4 B
Fe/Zn czesci trzpienia
M16x80-8.8-B- Sruba ze zwyktym skokiem z gwintem na
44 P S 2 B
Fe/Zn czesci trzpienia
M4x60-8.8-B- Sruba ze zwyktym skokiem z gwintem na
45 PR 6
Fe/Zn czesci trzpienia
46 |M5-8-B-Fe/Zn Nakretka samozabezpieczajaca 14 B
47 |Nit P-4.8x8-Fe/Fe Nit zrywalny 30 B

w LleHTp nonbckoun TexHuku ® 8(800)250-53-A2




\

+|UNIA

Sekcja : Tablice ostrzegawcze z oswietleniem ARES L podwozie 4,5; 6,0

Lp Symbol Id Sap Nazwa W zespole | Katalog Uwagi

1 (1)(1)(1)%811'02' 2109756 | Ramie mocowania kpl. spaw 2 B
2 (2)8(1)%811'02' 2109754 | Mocowanie ruchome prawe kpl. spaw 1 B
3 (3)8(1)%811'02' 2109755 | Mocowanie ruchome lewe kpl. spaw 1 B
4 (1)8(1)%825'00' 2110160 | Uchwyt przedni lewy kpl. spaw. 1 B bez ptozy
5 (2)8(1)%825'00' 2110161 | Uchwyt przedni prawy kpl. spaw. 1 B bez ptozy
6 (1)8(1)%827'00' Uchwyt przedni kpl. spaw. 2 B z ptoza
7 |Nit P-4.8x8-Fe/Fe Nit zrywalny 30 B
8 881%800'00' 1013717 | Rozdzielacz elektryczny 1/4 1 B
9 88%?2/88800 1013687 E;g\rl]vgtd zasilajacy z wtyczka - 7 PIN/5 PIN 1 B

10 51000000, 03gns  Peves oy z ez 5 §

11 88%%800'00' 2109736 | Plyta o$wietlenia mata 3 B

12 8(1)(1)%800'00' Tréjkat odblaskowy czerwony 2 B

13| 005 %% Odblask okragty biaty 2 B

14 8%%800'00' 1013722 | Tablica wyrézniajaca tréjkatna 1 B

15 8(1)‘11%800'00' Plyta o$wietlenia mata A 1 B

16 0010/000-00- Lampa 3 funkg:yjna przednia LED z 2 B

015/00 gniazdem baJor]et 5 PIN

1 o0ai00 1013712 | e aonet 5 PN 1 &

18 88%%800-00- 1013713 It_)g?(w)ﬁ:tBSfl;In’\ll(chna tylna lewa z gniazdem 1 B

19 881%800'01' Plyta tablicy odblaskowej 4 B

LleHTp nonbckomn TexHnkn @ 8(800N)250-53-AR




‘) UNIA
Lp Symbol Id Sap Nazwa W zespole | Katalog Uwagi
0010/000-01- .
20 002/00 1013721 Tablica ostrzegawcza 423x423 prawa 2 B
21 88%%800'01' 1013720 | Tablica ostrzegawcza 423x423 lewa 2 B
0010/000-03- . o
22 001/00 2109735 Plyta tablicy wyrdzniajacej 1 B
0010/011-02- .
23 111/00 2109760 Ptyta mocowania 2 B
0010/027-00- .
24 001/00 Ptyta tablicy 2 B z ptoza
0010/001-02- .
25 001/00 Sworzen @16 x 80 2 B
A 4,5x42-Fe/Zn-
26 m5c Przetyczka 2 B
27(13-Fe/Zn 1031414 Podktadka zwykta 30 B
28|16 Fe_Zn5 Podktadka poszerzana 4 B
29(17-Fe/Zn 1025245 Podktadka zwykta 12 B
30(5,3-Fe/zZn Podktadka zwykta 20 B
31|M12-8-B-Fe/Zn 1031389 Nakretka samohamowna 22 B
M12x160-8.8-B- Sruba ze zwyktym skokiem z gwintem na
32 P S 8 B
Fe/Zn czesci trzpienia
M12x30-8.8-B <
33 Fe/Zn8c Sruba M12x30-8.8-B-Fe/Zn8c 2 B
34 |ZP 40x40x5 1013973 Zaslepka plastikowa 40x40x5 2 B
M12x40-8.8-B- Sruba ze zwyktym skokiem z gwintem na
35 Fe/Zn 1023074 czesci trzpienia 8 B
36 M12x80-8.8-B- Sruba ze zwyktym skokiem z gwintem na a B
Fe/Zn czesci trzpienia
37 paon> 0B 11024505 | DIN 985 6 B
M16x100-8.8-B- Sruba ze zwyktym skokiem z gwintem na
38 Fe/Zn 1023216 czesci trzpienia 2 B
39 M16x80-8.8-B- Sruba ze zwyktym skokiem z gwintem na a B
Fe/Zn czesci trzpienia
M4x60-8.8-B- Sruba ze zwyktym skokiem z gwintem na
40 ‘o - 6
Fe/Zn czesci trzpienia
41|M5-8-B-Fe/Zn Nakretka samozabezpieczajaca 14

w LleHTp nonbckomn TexHnkn @ 8(800)250-53-@R




+|UNIA

Sekcja : Tablice ostrzegawcze z oswietleniem ARES L 4,5; 6,0 (zawieszany)

\

(19
e

Lp Symbol Id Sap Nazwa W zespole | Katalog Uwagi
1 (1)8(1)%801-00_ Belka oswietlenia kpl. spaw. 2 B
2 (3)8(1)%814-00_ 2109753 | Wsporna kpl. spaw. 2 B
3 28(1)%814-00_ tacznik kpl. spaw. 2 B
4 (1)8(1)%825-00_ 2110160 Uchwyt przedni lewy kpl. spaw. 1 B
5 (2)8(1)%825-00_ 2110161 Uchwyt przedni prawy kpl. spaw. 1 B
6 88%5)2/88800 1013687 E;g\rf]vgtd zasilajacy z wtyczka - 7 PIN/5 PIN 1 5
O Tt e el ;o
8 88%%800-00_ 2109736 | Plyta odwietlenia mata 1 B
9 88(15%800-00_ 1013716 | Rozdzielacz elektryczny 1/2 1 B

10 8(1)(1)%800-00_ Tréjkat odblaskowy czerwony 2 B
11 8(1)1%800-00_ Odblask okragty pomarahczowy 2 B
12 8%%800-00_ 1013722 | Tablica wyrézniajaca tréjkatna 1 B
13 8(1)‘11%800-00_ Ptyta oswietlenia mata A 1 B
1400800 1013712 | b onet s PN 1 s
15 88%%800-00- 1013713 It_)g?(w)ﬁ:tBSfl;In’\ll(chna tylna lewa z gniazdem 1 5
16 881%800-01_ Plyta tablicy odblaskowej 4 B
17 88%%800-01_ 1013721 | Tablica ostrzegawcza 423x423 prawa 2 B
18 88;%800-01_ 1013720 | Tablica ostrzegawcza 423x423 lewa 2 B
19 881%800-03_ 2109735 | Plyta tablicy wyrézniajacej 1 B

LleHTp nonbckomn TexHnkn @ 8(800N)250-53-@R




‘) UNIA
Lp Symbol Id Sap Nazwa W zespole | Katalog Uwagi
0010/014-00- .
20 301/00 Ptyta wspornika 2 B
0010/001-02- .
21 001/00 Sworzen @16 x 80 2 B
22|D40-28 Odbojnik M8 x 23 2 B
A 4,5x42-Fe/Zn-
23 m5c Przetyczka 2 B
24|13-Fe/Zn 1031414 Podktadka zwykta 18 B
25(17-Fe/Zn 1025245 Podktadka zwykta 28 B
26(5,3-Fe/Zn Podktadka zwykta 12 B
27|M12-8-B-Fe/Zn 1031389 Nakretka samohamowna 10 B
M12x30-8.8-B <
28 Fe/Zn8c Sruba M12x30-8.8-B-Fe/Zn8c 2 B
M12x35-8.8-B- Sruba ze zwyktym skokiem z gwintem na
29 L 4 B
Fe/Zn catosci
30|ZP 50x50x4-5 1013974 Zaslepka plastikowa 50x50x4-5 B
31 M12x70-8.8-B- Sruba ze zwyktym skokiem z gwintem na a B
Fe/Zn czesci trzpienia
32| oXt>10B 11024505 | DIN 985 14 B
M16x100-8.8-B- Sruba ze zwyktym skokiem z gwintem na
33 Fe/Zn 1023216 czesci trzpienia 6 B
M12x130-8.8-B- Sruba ze zwyktym skokiem z gwintem na
34 Fe/Zn 1022811 czesci trzpienia 8 B
M4x60-8.8-B- Sruba ze zwyktym skokiem z gwintem na
35 P LI 4
Fe/Zn czesci trzpienia
36 |M5-8-B-Fe/Zn Nakretka samozabezpieczajaca B
37 [Nit P-4.8x8-Fe/Fe Nit zrywalny 32 B
Sekcja : Kroj talerzowy ARES L(2460)
18
14 13 7 10 11
6 \ / 8 9
\d L Q
© (@ \
= x 12
_15
3 1 2
Lp Symbol Id Sap Nazwa W zespole | Katalog Uwagi
1/1680/13-004/1 2159451 Talerz kroju uzebiony g 460/4 1 A
2/1680/38-001/1 2159431 Talerz skrajny prawy g455/4 1 A
3/1680/39-001/1 2159434 Talerz skrajny lewy @455/4 1 A
412411/50-100/0 2042455 Ramie kroju prawe kpl.spawane 1 A
4.1/2415/21-100/0 2140806 Ramie kroju prawe kpl.spawane 1 A ARES TL(4,5H; 6H)
5|2411/55-100/0 2042454 Ramie kroju lewe kpl.spawane 1 A
5.1|2415/23-100/0 |2136993 | Ramie kroju lewe kpl.spawane 1 A ARES TL(4,5H; 6H)
6 |A32x52x7 1024873 Pierscien uszczelniajacy 1 B

w LleHTp nonbckomn TexHnkn @ 8(800N)250-53-@R




‘) UNIA

Lp Symbol Id Sap Nazwa W zespole | Katalog Uwagi
730205 1013854 DIN 720 2 B
8/1680/13-200/1 2153095 Piasta kpl.A 1 A
9|MB5 1025277 DIN 5406 1 A

10 |KM5 1024503 DIN 981 1 B
11/1122/61-103/0 1025669 Uszczelka 1 A
ZM10x1,25x30-
12 10.9-Fe/Zn 1023333 ZM10x1,25x30-10.9-Fe/Zn 4 B
13 ESRDLOCK 10 Podkfadka 10 kpl. 4 B
14 2’5%15‘25'10'8' 1031392 Nakretka samozabezpieczajgca 4 B
15/2411/00-003/0 1025665 Amortyzator g 35x160 4 A
16|2411/00-001/0 2113473 Naktadka 1 A
17 /M6 1024894 Smarowniczka 1 B
M12x1,25x40- . . . s
18 10.9-B-Fe/Zn Sruba drobnozwojna z gwintem na catosci 4 B
19|13-Fe/Zn 1025243 Podktadka 4 B
M12x1,25-10-B-
20 Fe/Zn 1031399 DIN 985 4 B
Sekcja : Kréj talerzowy ARES L PREMIUM (2460)
B A Gl TP
| i
16 | Y A 4 | P i ;11
' | d / / f / 1 2
|66 0 J(j !
f .
|
.f. ‘

Lp Symbol Id Sap Nazwa W zespole | Katalog Uwagi
1/2411/26-001/1 2159407 Talerz kroju uzebiony g 460/4 1 A
2|2411/27-001/1 2159428 Talerz skrajny prawy g 460/4 1 A
312411/29-001/1 2159427 Talerz skrajny lewy @ 460/4 1 A
412413/26-100/0 2131423 Ramie kroju prawe kpl. spaw 1 A

4.12414/31-100/0 Ramie kroju prawe kpl.spawane 1 B ARES TL(4,5H; 6H)
5|2413/28-100/0 2131424 Ramieg kroju lewe kpl. spaw. 1 A
5.1/2414/33-100/0 Ramie kroju lewe kpl.spawane 1 B ARES TL(4,5H; 6H)
CASST o .
6 35x65x14.5/17 1024892 Pierscieh uszczelniajgcy T35x65x14,5/17 1 A
7130206 1013855 tozysko 2 A
8/2421/61-001/0 2135163 Piasta 1 A
9|/MB6 1025278 Podktadka odginana 1 A
10 KM6 1025327 Nakretka tozyskowa 1 A

w LleHTp nonbckomn TexHnkn @ 8(800N)250-53-AR




Lp Symbol Id Sap Nazwa W zespole | Katalog Uwagi
11|68x3,0 1024869 Pierscien uszczelniajacy (ORING) 1 B
1212421/61-006/0 1013978 Pokrywka @ 70x11 1 A

ZM12x1,25x35- £
13 10.9-Fe/Zn 1031404 Sruba 5 B
M12x1,25-10-B-
14 Fe/Zn 1031399 DIN 985 9 B
15/2411/00-003/0 1025665 Amortyzator g 35x160 4 A
16|2411/00-001/0 2113473 Naktadka 1 A
M12x1,25x40- £ . . L.
17 10.9-B-Fe/Zn Sruba drobnozwojna z gwintem na catosci 4 B
18|13-Fe/Zn 1025243 Podktadka 4 B

Y UeHTp nonbcioi TexHuin ® 8(800)250:53-
| |



